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Fecha E,:j/:’\‘[;i AZE'\?TEO D0C. FUENTE DESCRIPCION CONTABLE PRESUPUESTAL MONTO O IMPORTE (5)

(FECHA PZ8)  (11p0 yNo) céFrstEI(c)uSTIlS\Ib) (COMPROBANTE) coDIGO NOMBRE Codigo  Nombre DEBE HABER DEBE HABER
Lun-18 -1 11,299.00 01/06/2018 | INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO 1.1.1.1.0--14228 CAJA OSMAR 18,713.00 0.00
1-jun-18 -1 11,299.00 10102 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--00616 CARRASCO RODRIGUEZ MARIA DEL SOCORRO 85.00 0.00
L-un-18 -1 11,299.00 10102 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--00616 CARRASCO RODRIGUEZ MARIA DEL SOCORRO 0.00 85.00
1-jun-18 -1 11,299.00 10103 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--04780 GOMEZ DE JESUS ERIKA YANETH 82.00 0.00
1-jun-18 -1 11,299.00 10103 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--04780 GOMEZ DE JESUS ERIKA YANETH 0.00 82.00
1-jun-18 -1 11,299.00 10101 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--12037 VELASCO GARCIA MARIA ELENA 85.00 0.00
1-jun-18 -1 11,299.00 10101 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--12037 VELASCO GARCIA MARIA ELENA 0.00 85.00
1-jun-18 -1 11,299.00 05345 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--15027 HERNANDEZ VALDOVINOS HERMENEGILDO 194.00 0.00
1-jun-18 -1 11,299.00 05345 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--15027 HERNANDEZ VALDOVINOS HERMENEGILDO 0.00 194.00
1-jun-18 -1 11,299.00 05345 RECARGOS 1.1.2.4.0--15027 HERNANDEZ VALDOVINOS HERMENEGILDO 10.00 0.00
1-jun-18 -1 11,299.00 05345 RECARGOS 1.1.2.4.0--15027 HERNANDEZ VALDOVINOS HERMENEGILDO 0.00 10.00
1-jun-18 -1 11,299.00 05346 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--15028 RODRIGUEZ AGUIRE ELISEO 11,859.00 0.00
1-un-18 -1 11,299.00 05346 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--15028 RODRIGUEZ AGUIRE ELISEO 0.00 11,859.00
1-un-18 -1 11,299.00 05346 RECARGOS 1.1.2.4.0--15028 RODRIGUEZ AGUIRE ELISEO 6,285.00 0.00
1-jun-18 -1 11,299.00 05346 RECARGOS 1.1.2.4.0--15028 RODRIGUEZ AGUIRE ELISEO 0.00 6,285.00
1un-18 -1 11,299.00 01403 AUTORIZACION AVALUO 1.1.2.4.0--15029 CRUZ MURIOZ RIOS BERNARDO 113.00 0.00
1-jun-18 -1 11,299.00 01403 AUTORIZACION AVALUO 1.1.2.4.0---15029 CRUZ MUNOZ RIOS BERNARDO 0.00 113.00
1-jun-18 I-1 11,299.00 05345 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0---00012 Predios urbanos 0.00 194.00
1-jun-18 I-1 11,299.00 05346 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0---00012 Predios urbanos 0.00 11,859.00
1-jun-18 -1 11,299.00 05345 RECARGOS 4.1.1.7.0--00012 Falta de pago 0.00 10.00
1-jun-18 -1 11,299.00 05346 RECARGOS 4.1.1.7.0---00012 Falta de pago 0.00 6,285.00
1-jun-18 -1 11,299.00 01403 AUTORIZACION AVALUO 4.1.4.3.0---00012 Revision y autorizacion de avallios 0.00 113.00
1-jun-18 -1 11,299.00 10101 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
1-jun-18 -1 11,299.00 10102 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
1-jun-18 -1 11,299.00 10103 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Autorizacién de matanza 0.00 82.00

37,426.00 37,426.00

Ljun-18 D-36 22,652.00 01/06/2018  INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE J 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 7.314.29 0.00
Ljun-18 D-36 22,652.00 01/06/2018  INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE J 1.1.1.9.0--14270 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 7,314.29
7,314.29| 7,314.29

1-un-18 D-45 22,809.00 01/06/18  PRESTAMO DE RECURSO 1.11.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 150,000.00
1-un-18 D-45 22,809.00 01/06/18  PRESTAMO DE RECURSO 1.119.0-01918 PRESTAMO A LA CTA CORRIENTE 1124 150,000.00 0.00
150,000.00| 150,000.00

1-jun-18 D-46 22.810.00 01/06/18  PRESTAMO DE RECURSO 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 150,000.00 0.00
1un-18 D-46 22,810.00 01/06/18  PAGO DEL RECURSO 21.1.9.0--01916 PRESTAMO A LA CTA DE INFRA 0.00 150,000.00
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150,000.00 150,000.00
1-jun-18 G-77 854.00 18896 GASTOS A COMPROBAR DEL LAE. LUIS FERN 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 30,000.00
1-jun-18 G-77 854.00 01-06-2018  GASTOS A COMPROBAR DEL LAE. LUIS FERN 1.1.2.3.0--04652 LOPEZ ARAIZA LUIS FERNANDO 30,000.00 0.00
| 30,000.00 30,000.00
1-jun-18 G-142 11,000.00 01-06-2018  PAGO EN EFECTIVO DE UNA FACTURA POR C 1.1.1.1.0--11478 CAJA ADMON 2015-2018 0.00 584.00
1-jun-18 G-142 11,000.00 10512 SERVICIO DE VIAJE TERRESTRE, POR SALIDA A 2.1.1.2.0--00513 OMNIBUS DE TEQUILA SA DE CV 584.00 0.00
1-jun-18 G-142 11,000.00 10512 SERVICIO DE VIAJE TERRESTRE, POR SALIDA A 2.1.1.2.0--00513 OMNIBUS DE TEQUILA SA DE CV 0.00 584.00
1-jun-18 G-142 11,000.00 10512 SERVICIO DE VIAJE TERRESTRE, POR SALIDA A 5.1.3.7.0---00004 PASAJES TERRESTRES 584.00 0.00
| 1,168.00 1,168.00
1-jun-18 G-165 11,704.00 29/06/2018  AJUSTE DE PAGO CORRESPONDIENTE A LA S 1.1.1.2.0--11259 BANORTE 1151 0.00 4,606.11
1-jun-18 G-165 11,704.00 29/06/2018  IVA DE COMISONES 1.1.1.2.0--11259 BANORTE 1151 0.00 16.80
1-jun-18 G-165 11,704.00 29/06/2018  COMISONES BANCARIAS 1.1.1.2.0--11259 BANORTE 1151 0.00 105.00
1-jun-18 G-165 11,704.00 29/06/2018  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 105.00 0.00
1-jun-18 G-165 11,704.00 29/06/2018  COMISIONES BANCARIAS 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 105.00
1-jun-18 G-165 11,704.00 29/06/2018  IVA DE COMISONES 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 16.80 0.00
1-jun-18 G-165 11,704.00 29/06/2018  IVA DE COMISONES 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 16.80
1-jun-18 G-165 11,704.00 29/06/2018  AJUSTE DE PAGO CORRESPONDIENTE A LA S 2.1.2.9.0--14579 SUELDOS POR PAGAR 2018 4,606.11 0.00
1-jun-18 G-165 11,704.00 29/06/2018  COMISIONES BANCARIAS 5.1.3.4.0--00006 SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS 105.00 0.00
1-jun-18 G-165 11,704.00 29/06/2018  IVA DE COMISONES 5.1.3.4.0--00006 SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS 16.80 0.00
4,849.71 4,849.71
1-jun-18 G-170 12,182.00 10442 PAGO A PERSONAL EVENTUAL MENSUAL CO 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 7,000.00
1-jun-18 G-170 12,182.00 3731 PAGO A PERSON ENCARGADO DE BOMBA D 2.1.1.1.0--00268 URRUTIA RODRIGUEZ FRANCISCO 1,000.00 0.00
1-jun-18 G-170 12,182.00 3731 PAGO A PERSON ENCARGADO DE BOMBA D 2.1.1.1.0--00268 URRUTIA RODRIGUEZ FRANCISCO 0.00 1,000.00
1-jun-18 G-170 12,182.00 3732 PAGO A PERSONA ENCARGADO DE AGUA P 2.1.1.1.0--12047 BERNAL CHAVEZ JOSE ANTONIO 1,000.00 0.00
1-jun-18 G-170 12,182.00 3732 PAGO A PERSONA ENCARGADO DE AGUA P 2.1.1.1.0--12047 BERNAL CHAVEZ JOSE ANTONIO 0.00 1,000.00
1-jun-18 G-170 12,182.00 3729 PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL KINDER 2.1.1.1.0--12332 VELAZQUEZ RODRIGUEZ JONATHAN DAVID 2,000.00 0.00
1-jun-18 G-170 12,182.00 3729 PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL KINDER 2.1.1.1.0--12332 VELAZQUEZ RODRIGUEZ JONATHAN DAVID 0.00 2,000.00
1-jun-18 G-170 12,182.00 3730 PAGO A PERSONA ENCARGADO DE AGUA P 2.1.1.1.0--12333 SANDOVAL VERDUSCO TOMAS 2,000.00 0.00
1-jun-18 G-170 12,182.00 3730 PAGO A PERSONA ENCARGADO DE AGUA P 2.1.1.1.0--12333 SANDOVAL VERDUSCO TOMAS 0.00 2,000.00
1-jun-18 G-170 12,182.00 3733 PAGO A PERSONA ENCARGADO DE AGUA P 2.1.1.1.0--14149 GARCIA HERNANDEZ OLIVEROS 1,000.00 0.00
1-jun-18 G-170 12,182.00 3733 PAGO A PERSONA ENCARGADO DE AGUA P 2.1.1.1.0--14149 GARCIA HERNANDEZ OLIVEROS 0.00 1,000.00
1-jun-18 G-170 12,182.00 3729 PAGO A PERSONA INTENDENTE DEL KINDER 5.1.1.2.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 2,000.00 0.00
1-jun-18 G-170 12,182.00 3730 PAGO A PERSONA ENCARGADO DE AGUA P 5.1.1.2.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 2,000.00 0.00

1-jun-18 G-170 12,182.00 3731 PAGO A PERSON ENCARGADO DE BOMBA D 5.1.1.2.0---00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 1,000.00 0.00
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1un-18 6-170 12,182.00 3732 PAGO A PERSONA ENCARGADO DE AGUA P 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 1,000.00 0.00
1un-18 6-170 12,182.00 3733 PAGO A PERSONA ENCARGADO DE AGUA P 5.1.1.2.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL 1,000.00 0.00

14,000.00 14,000.00

1un-18 6-202 22.803.00 01/06/2018  ANTICIPO ALA C. AZUCENA OROZCO GORDIA 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 150,000.00
1-jun-18 G-202 22,803.00 01/06/2018 ~ COMISION 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 5.00
1-jun-18 G-202 22,803.00 01/06/2018  IVA COMISION 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 0.80
1-jun-18 G-202 22,803.00 01/06/2018  ANTICIPO A LA C. AZUCENA OROZCO GORDIA 1.1.3.9.0--12304 OROZCO GORDIAN AZUCENA 150,000.00 0.00
1-jun-18 G-202 22,803.00 01/06/2018  IVA COMISION 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.80 0.00
1-jun-18 G-202 22,803.00 01/06/2018  IVA COMISION 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 0.80
1-jun-18 G-202 22,803.00 01/06/2018 ~ COMISION 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 5.00 0.00
1-jun-18 G-202 22,803.00 01/06/2018  COMISION 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 5.00
1-jun-18 G-202 22,803.00 01/06/2018  IVA COMISION 5.1.3.4.0---00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 0.80 0.00
1un-18 6-202 22.803.00 01/06/2018  COMISION 5.1.3.4.0--00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 5.00 0.00
150,011.60 150,011.60

4un-18 -2 11,314.00 04/06/2018 | INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO 1111014228 CAJA OSMAR 14,241.00 0.00
4jun-18 2 11,314.00 0748 ZOFEMART 2018 1.1.2.2.0--02358 SOTO VALENCIA DAVID 1,898.00 0.00
4jun-18 2 11,314.00 0748 ZOFEMART 2018 1.1.2.2.0--02358 SOTO VALENCIA DAVID 0.00 1,898.00
4-jun-18 -2 11,314.00 05354 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0---02050 BANCO DEL BAJIO, S.A. 7,082.00 0.00
4-jun-18 -2 11,314.00 05354 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--02050 BANCO DEL BAJIO, S.A. 0.00 7,082.00
4un-18 -2 11,314.00 05354 RECARGOS 1.12.4.0--02050 BANCO DEL BAIIO, S.A. 354.00 0.00
4-jun-18 -2 11,314.00 05354 RECARGOS 1.1.2.4.0---02050 BANCO DEL BAJIO, S.A. 0.00 354.00
4jun-18 -2 11,314.00 10107 SUBDIVICION 1.1.2.4.0--06310 CASTILLON RODRIGUEZ JOSE 2,817.00 0.00
4jun-18 -2 11,314.00 10107 SUBDIVICION 1.1.2.4.0--06310 CASTILLON RODRIGUEZ JOSE 0.00 2:817.00
4jun-18 2 11,314.00 10105 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--06574 GORDIAN SPILLER TAIDE ENEDINA 170.00 0.00
4jun-18 2 11,314.00 10105 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--06574 GORDIAN SPILLER TAIDE ENEDINA 0.00 170.00
4jun-18 -2 11,314.00 10104 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--07988 VEGA SOTO BENEDITH 85.00 0.00
4-un-18 -2 11,314.00 10104 CERTIFICACION 1.1.2.4.0---07988 VEGA SOTO BENEDITH 0.00, 85.00
4-jun-18 -2 11,314.00 10110 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--09354 CASTILLON DIAZ FELICITAS 85.00 0.00
4jun-18 2 11,314.00 10110 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--09354 CASTILLON DIAZ FELICITAS 0.00 85.00
4-jun-18 2 11,314.00 01406 CERTIFICADO NO ADEUDO 1.1.2.4.0--14401 COLOMITOS DE CABO CORRIENTES S. DE RL DE 1,260.00 0.00
4-jun-18 2 11,314.00 01406 CERTIFICADO NO ADEUDO 1.1.2.4.0--14401 COLOMITOS DE CABO CORRIENTES S. DE RL DE 0.00 1,260.00
4jun-18 -2 11,314.00 10106 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--14820 ARAIZA RODRIGUEZ JOSE 85.00 0.00
4-jun-18 -2 11,314.00 10106 CERTIFICACION 1.1.2.4.0-14820 ARAIZA RODRIGUEZ JOSE 0.00 85.00
4-jun-18 -2 11,314.00 10108 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--15031 MORFIN LOPEZ EVERARDO 320.00 0.00
4jun-18 2 11,314.00 10108 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--15031 MORFIN LOPEZ EVERARDO 0.00 320.00
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4-jun-18 -2 11,314.00 10109 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--15033 AGUILAR LUEVANO VICTOR ULISES 85.00 0.00
4-jun-18 -2 11,314.00 10109 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--15033 AGUILAR LUEVANO VICTOR ULISES 0.00 85.00
4-jun-18 -2 11,314.00 05354 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0---00012 Predios urbanos 0.00 7,082.00
4-jun-18 -2 11,314.00 10107 SUBDIVICION 4.1.1.2.0---00012 Regularizacion de terrenos 0.00 2,817.00
4-jun-18 -2 11,314.00 05354 RECARGOS 4.1.1.7.0---00012 Falta de pago 0.00 354.00
4-jun-18 -2 11,314.00 01406 CERTIFICADO NO ADEUDO 4.1.4.3.0---00012 Certificaciones catastrales 0.00 1,260.00
4-jun-18 -2 11,314.00 10104 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
4-jun-18 -2 11,314.00 10105 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 170.00
4-jun-18 -2 11,314.00 10106 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
4-jun-18 -2 11,314.00 10108 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 320.00
4-jun-18 -2 11,314.00 10109 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
4-jun-18 -2 11,314.00 10110 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
4-jun-18 -2 11,314.00 0748 ZOFEMART 2018 4.2.1.3.0--00012 Derivados del Gobierno Federal 0.00 1,898.00
28,482.00 28,482.00
4-jun-18 G3 737.00 1073 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 0.00
0.00 0.00
4-jun-18 G-4 738.00 1076 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE SERVICIO 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 10,000.00
4-jun-18 G-4 738.00 A37 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE SERVICIO 2.1.1.5.0--14743 GONZALEZ GARCIA JUAN CARLOS 10,000.00 0.00
4-jun-18 G-4 738.00 A37 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE SERVICIO 2.1.1.5.0--14743 GONZALEZ GARCIA JUAN CARLOS 0.00 10,000.00
4-jun-18 G-4 738.00 A37 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE SERVICIO 5.2.4.1.0---00004 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 10,000.00 0.00
20,ooo.oo| 20,000.00
4-jun-18 G-9 755.00 789565 GASTOS A COMPROBAR DEL C. SEGISMUND 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 4,000.00
4-jun-18 G-9 755.00 04-06-2018  GASTOS A COMPROBAR DEL C. SEGISMUND 1.1.2.3.0--00823 JOYA ESTRADA SEGISMUNDO 4,000.00 0.00
4,000.00| 4,000.00
4-jun-18 D-15 11,872.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 500.00 0.00
4-jun-18 D-15 11,872.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 500.00
4-jun-18 D-15 11,872.00 TU-31701 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE GASOLIN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
4-jun-18 D-15 11,872.00 TU-31701 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE GASOLIN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
4-jun-18 D-15 11,872.00 04/06/2018  UNA FACTURA POR CONCEPTO DE GASOLIN 2.1.2.9.0---03752 DURAN ALONSO JOSE SALVADOR 0.00 500.00
4-jun-18 D-15 11,872.00 TU-31701 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE GASOLIN 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
1,500.00 1,500.00
4-jun-18 D-16 11,881.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 398.20 0.00
4-jun-18 D-16 11,881.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 398.20
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4-jun-18 D-16 11,881.00 TU-31628 UNA FACTURA POR GASOLINA POR GASTO E 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 398.20 0.00
4-jun-18 D-16 11,881.00 TU-31628 UNA FACTURA POR GASOLINA POR GASTO E 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 398.20
4-jun-18 D-16 11,881.00 04/06/2018 | UNA FACTURA POR GASOLINA POR GASTO E 2.1.2.9.0--15291 CRUZ LORENZO NEREO 0.00 398.20
4-jun-18 D-16 11,881.00 TU-31628 UNA FACTURA POR GASOLINA POR GASTO E 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 398.20 0.00
1,194.60 1,194.60
4-jun-18 D-19 11,926.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 9,280.00 0.00
4-jun-18 D-19 11,926.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 9,280.00
4-jun-18 D-19 11,926.00 000293E UNA FACTURA POR RENTA DE TOLDOS PAR 2.1.1.2.0--14747 RESFEZA SA DE CV 14,500.00 0.00
4-jun-18 D-19 11,926.00 000293E UNA FACTURA POR RENTA DE TOLDOS PAR 2.1.1.2.0--14747 RESFEZA SA DE CV 0.00 14,500.00
4-jun-18 D-19 11,926.00 000294E UNA FACTURA POR BOTELLAS DE VIDRIO P 2.1.1.2.0--14747 RESFEZA SA DE CV 5,220.00 0.00
4-jun-18 D-19 11,926.00 000294E UNA FACTURA POR BOTELLAS DE VIDRIO P 2.1.1.2.0--14747 RESFEZA SA DE CV 0.00 5,220.00
4-jun-18 D-19 11,926.00 000295E UNA FACTURA POR TAQUIZA PARAEL EVEN 2.1.1.2.0--14747 RESFEZA SA DE CV 4,060.00 0.00
4-jun-18 D-19 11,926.00 000295E UNA FACTURA POR TAQUIZA PARA EL EVEN 2.1.1.2.0--14747 RESFEZA SA DE CV 0.00 4,060.00
4-jun-18 D-19 11,926.00 04/06/2018  TRES FACTURA POR TAQUIZA, BOTELLAS DE V 2.1.2.9.0--14747 RESFEZA SA DE CV 0.00 23,780.00
4-jun-18 D-19 11,926.00 000295E UNA FACTURA POR TAQUIZA PARAEL EVEN 5.1.2.2.0---00004 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 4,060.00 0.00
4-jun-18 D-19 11,926.00 000294E UNA FACTURA POR BOTELLAS DE VIDRIO P 5.1.2.4.0--00004 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO 5,220.00 0.00
4-jun-18 D-19 11,926.00 000293E UNA FACTURA POR RENTA DE TOLDOS PAR 5.1.3.2.0--00004 OTROS ARRENDAMIENTOS 14,500.00 0.00
56,84o.oo| 56,840.00
4-jun-18 D-23 11,766.00 02/05/2018  GASTOS A COMPROBAR ISMAEL GARCIA JO 1.1.1.1.0--14228 CAJA OSMAR 0.00 2,500.00
4-jun-18 D-23 11,766.00 02/05/2018  GASTOS A COMPROBAR ISMAEL GARCIA JO 1.1.2.6.0--08644 GARCIA JOYA ISMAEL 2,500.00 0.00
2,soo.oo| 2,500.00
4-jun-18 D-32 11,761.00 26/04/2018  GASTOS A COMPROBAR 1.1.1.1.0---14228 CAJA OSMAR 0.00 9,000.00
4-jun-18 D-32 11,761.00 26/04/2018  GASTOS A COMPROBAR 1.1.2.6.0--08644 GARCIA JOYA ISMAEL 9,000.00 0.00
9,ooo.oo| 9,000.00
4-jun-18 G-33 1

782.00 066 PAGO DE UN FINIQUITO AL C. JUAN DAVID G 1.1.1.2.0--11259 BANORTE 1151 0.00 19,527.46
4-jun-18 D-33 22,640.00 04/06/18 PRESTAMO DE LA CUENTA 3170 1.1.1.2.0--11259 BANORTE 1151 10,000.00 0.00
4-jun-18 G-33 782.00 04-06-2018  PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGINA 2.1.1.1.0--13387 GARCIA OJEDA JUAN DAVID 5,237.78 0.00
4-jun-18 G-33 782.00 04-06-2018  PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGINA 2.1.1.1.0--13387 GARCIA OJEDA JUAN DAVID 0.00 5,237.78
4-jun-18 G-33 782.00 04-06-2018  PAGO DE PRIMA DE ANTIGUEDAD 2.1.1.1.0--13387 GARCIA OJEDA JUAN DAVID 4,241.28 0.00
4-jun-18 G-33 782.00 04-06-2018  PAGO DE PRIMA DE ANTIGUEDAD 2.1.1.1.0--13387 GARCIA OJEDA JUAN DAVID 0.00 4,241.28
4-jun-18 G-33 782.00 04-06-2018  PAGO DE INDEMNIZACION 2.1.1.1.0--13387 GARCIA OJEDA JUAN DAVID 10,048.40 0.00
4-jun-18 G-33 782.00 04-06-2018  PAGO DE INDEMNIZACION 2.1.1.1.0--13387 GARCIA OJEDA JUAN DAVID 0.00 10,048.40
4-jun-18 D-33 22,640.00 04/06/18 PRESTAMO DE LA CUENTA 3170 2.1.1.9.0--11472 PRESTAMO DE LA CTA CORRIENTE 3170 0.00 10,000.00
4-jun-18 G-33 782.00 04-06-2018  PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGINA 5.1.1.3.0--00006 PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI 5,237.78 0.00
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4-jun-18 G-33 782.00 04-06-2018 | PAGO DE PRIMA DE ANTIGUEDAD 5.1.1.3.0--00006 PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFI 4,241.28 0.00
4-jun-18 G-33 782.00 04-06-2018 | PAGO DE INDEMNIZACION 5.1.1.5.0--00006 INDEMNIZACIONES 10,048.40 0.00
49,054.92 49,054.92
4-jun-18 G-40 789.00 2729 UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 37,400.00
4-jun-18 G-40 789.00 21AL26/05/20  UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 1.2.3.5.5--00006 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION 37,400.00 0.00
4-jun-18 G-40 789.00 21AL26/05/20  UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 2.1.1.3.0--08258 RODRIGUEZ MACEDO JOSE MANUEL 37,400.00 0.00
4-jun-18 G-40 789.00 21AL26/05/20  UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 2.1.1.3.0--08258 RODRIGUEZ MACEDO JOSE MANUEL 0.00 37,400.00
74,soo.oo| 74,800.00
4-jun-18 G-159 11,559.00 1074 UNA ORDEN DE PAGO POR CONCEPTO DE P 1.1.1.2.0---01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 10,080.00
4-jun-18 G-159 11,559.00 3719 UNA ORDEN DE PAGO POR CONCEPTO DE P 2.1.1.2.0--06933 OCHOA GOMEZ ALDO PAUL 10,080.00 0.00
4-jun-18 G-159 11,559.00 3719 UNA ORDEN DE PAGO POR CONCEPTO DE P 2.1.1.2.0--06933 OCHOA GOMEZ ALDO PAUL 0.00 10,080.00
4-jun-18 G-159 11,559.00 3719 UNA ORDEN DE PAGO POR CONCEPTO DE P 5.1.3.8.0---00004 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 10,080.00 0.00
20,160.00 20,160.00
4-jun-18 G-160 11,560.00 1075 UNA ORDEN DE PAGO POR CONCEPTO DE P 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 9,829.98
4-jun-18 G-160 11,560.00 3720 UNA ORDEN DE PAGO POR CONCEPTO DE P 2.1.1.2.0--00177 SOTO GONZALEZ JUAN PABLO 9,829.98 0.00
4-jun-18 G-160 11,560.00 3720 UNA ORDEN DE PAGO POR CONCEPTO DE P 2.1.1.2.0--00177 SOTO GONZALEZ JUAN PABLO 0.00 9,829.98
4-jun-18 G-160 11,560.00 3720 UNA ORDEN DE PAGO POR CONCEPTO DE P 5.1.3.8.0---00004 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 9,829.98 0.00
19,659.96 19,659.96
4-jun-18 G-194 22,636.00 04/06/17  TRASPASO POR PAGO DE ZONA FEDERAL 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 229.80
4-jun-18 G-194 22,636.00 04/06/17  TRASPASO POR PAGO DE ZONA FEDERAL 1.1.1.2.0--11369 BANORTE ZOFEMAT 1106 229.80 0.00
229.80 229.80
4-jun-18 G-195 22,638.00 04/06/17 TRASPASO POR PAGO DE ZONA FEDERAL 1.1.1.2.0---01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 229.80
4-jun-18 G-195 22,638.00 04/06/17 TRASPASO POR PAGO DE ZONA FEDERAL 1.1.1.2.0--11369 BANORTE ZOFEMAT 1106 229.80 0.00
229.80 229.80
4-jun-18 D-196 22,639.00 04/06/18 PRESTAMO A LA CUENTA DE FORTALECIMIE 1.1.1.2.0---01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 10,000.00
4-jun-18 D-196 22,639.00 04/06/18  PRESTAMO A LA CUENTA DE FORTALECIMIE 1.1.1.9.0--01913 PRESTAMO A LA CTA DE FORTA 10,000.00 0.00
10,000.00 10,000.00
5-jun-18 -4 11,317.00 05/06/2018 | INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO 1.1.1.1.0--14228 CAJA OSMAR 6,026.00 0.00
5-jun-18 -4 11,317.00 10111 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--00170 GOMEZ GORDIAN KEVIN URIEL 85.00 0.00
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5un-18 -4 11,317.00 10111 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--00170 GOMEZ GORDIAN KEVIN URIEL 0.00 85.00
5jun-18 -4 11,317.00 10118 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--00252 CASTILLON PINA JOSE MANUEL 85.00 0.00
5jun-18 -4 11,317.00 10118 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--00252 CASTILLON PINA JOSE MANUEL 0.00 85.00
5jun-18 -4 11,317.00 10115 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--00715 DE JESUS GARCIA LIDIA 170.00 0.00
5jun-18 -4 11,317.00 10115 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--00715 DE JESUS GARCIA LIDIA 0.00 170.00
5.jun-18 -4 11,317.00 10113 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--01896 GALINDO VALDEZ HERMELINDA ARACELI 85.00 0.00
5.jun-18 -4 11,317.00 10113 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--01896 GALINDO VALDEZ HERMELINDA ARACELI 0.00 85.00
5-jun-18 4 11.317.00 05349 PREDIAL 2018 1.12.4.0--02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 111.00 0.00
5-jun-18 -4 11,317.00 05349 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0---02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 0.00 111.00
5un-18 -4 11,317.00 05353 PREDIAL 2018 1.12.4.0--02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 179.00 0.00
5-jun-18 -4 11,317.00 05353 PREDIAL 2018 11.2.4.0--02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 0.00 179.00
5-jun-18 -4 11,317.00 05351 PREDIAL 2018 11.2.4.0--02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 365.00 0.00
54un-18 -4 11,317.00 05351 | PREDIAL2018 11.2.4.0--02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 0.00 365.00
5-jun-18 -4 11,317.00 05347 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0---02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 436.00 0.00
5-jun-18 -4 11,317.00 05347 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0---02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 0.00 436.00
5-jun-18 -4 11,317.00 05348 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0---02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 462.00 0.00
5-jun-18 -4 11,317.00 05348 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0---02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 0.00 462.00
5jun-18 -4 1131700 05349 RECARGOS 11.2.40--02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 6.00 0.00
5jun-18 -4 1131700 05349 RECARGOS 11.2.40--02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 0.00 6.00
5-jun-18 -4 1131700 05353 RECARGOS 11.2.40--02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 9.00 0.00
5-jun-18 -4 11,317.00 05353 RECARGOS 11.2.4.0--02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 0.00 9.00
5-jun-18 4 11.317.00 05347 RECARGOS 1.12.4.0--02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 17.00 0.00
5jun-18 -4 1131700 05347 RECARGOS 11.2.40--02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 0.00 17.00
5jun-18 -4 1131700 05348 RECARGOS 11.2.40--02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 18.00 0.00
5jun-18 -4 1131700 05348 RECARGOS 11.2.40--02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 0.00 18.00
54un-18 -4 11,317.00 05351 | RECARGOS 11.24.0--02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 18.00 0.00
54un-18 -4 11,317.00 05351 | RECARGOS 11.24.0--02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 0.00 18.00
5-jun-18 -4 11,317.00 05352 RECARGOS 11.2.4.0--02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 23.00 0.00
54un-18 -4 11,317.00 05352 | RECARGOS 11.24.0--02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 0.00 23.00
54un-18 -4 11,317.00 05352 | RECARGOS 11.24.0--02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 453.00 0.00
5-jun-18 -4 1131700 05352 RECARGOS 11.2.40--02367 NAVARRO CORONA JOSE DE JESUS 0.00 453.00
5-jun-18 -4 11,317.00 05356 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--02505 SCOTIABANK INVERLAT, S.A. 966.00 0.00
5-jun-18 -4 11,317.00 05356 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--02505 SCOTIABANK INVERLAT, S.A. 0.00 966.00
5jun-18 -4 11,317.00 10116 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--04837 MENDEZ GONZALEZ SANDRA 340.00 0.00
5jun-18 -4 11,317.00 10116 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--04837 MENDEZ GONZALEZ SANDRA 0.00 340.00
5-jun-18 4 11.317.00 10114 SACRIFICIO 1.12.4.0--07028 CRUZ OLIVERA LOURDES GUADALUPE 92.00 0.00
5-jun-18 4 11.317.00 10114 SACRIFICIO 1.12.4.0--07028 CRUZ OLIVERA LOURDES GUADALUPE 0.00 92.00
5.jun-18 -4 11,317.00 10119 CONSTRUCCION 1.1.2.4.0--07293 RODRIGUEZ RODRIGUEZ AMBROSIO 1,681.00 0.00
5-jun-18 I-4 11,317.00 10119 CONSTRUCCION 1.1.2.4.0---07293 RODRIGUEZ RODRIGUEZ AMBROSIO 0.00 1,681.00
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5jun-18 -4 1131700 10117 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--10481 ARREOLA SANCHEZ MARIA ISABEL 255.00 0.00
5.jun-18 I-4 1131700 10117 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--10481 ARREOLA SANCHEZ MARIA ISABEL 0.00 255.00
5jun-18 -4 11,317.00 10112 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--15034 MERCADO AGUAYO SUSANA 170.00 0.00
5jun-18 I-4 11,317.00 10112 CERTIFICACION 1.1.2.4.0-15034 MERCADO AGUAYO SUSANA 0.00 170.00
5-jun-18 I-4 11,317.00 05347 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0---00012 Predios rasticos 0.00 436.00
5-jun-18 -4 11,317.00 05348 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0---00012 Predios riisticos 0.00 462.00
5-jun-18 -4 11,317.00 05349 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0---00012 Predios urbanos 0.00 111.00
5jun-18 -4 11,317.00 05351 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0--00012 Predios urbanos 0.00 365.00
5-jun-18 I-4 11,317.00 05353 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0---00012 Predios urbanos 0.00 179.00
5-jun-18 I-4 11,317.00 05356 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0---00012 Predios urbanos 0.00 966.00
54un-18 4 11.317.00 05347 | RECARGOS 41.1.7.0--00012 Falta de pago 0.00 17.00
5-jun-18 -4 11,317.00 05348 RECARGOS 4.1.1.7.0--00012 Falta de pago 0.00 18.00
54un-18 4 11.317.00 05349 | RECARGOS 41.1.7.0--00012 Falta de pago 0.00 6.00
5-jun-18 I-4 11,317.00 05351 RECARGOS 4.1.1.7.0---00012 Falta de pago 0.00 18.00
5-jun-18 -4 11,317.00 05352 RECARGOS 4.1.1.7.0---00012 Falta de pago 0.00 453.00
5-jun-18 -4 11,317.00 05352 RECARGOS 4.1.1.7.0---00012 Falta de pago 0.00 23.00
5-jun-18 I-4 11,317.00 05353 RECARGOS 4.1.1.7.0---00012 Falta de pago 0.00 9.00
5-jun-18 -4 11,317.00 10111 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
5-jun-18 I-4 11,317.00 10112 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 170.00
5-jun-18 I-4 11,317.00 10113 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
5-jun-18 I-4 11,317.00 10114 SACRIFICIO 4.1.4.3.0---00012 Autorizacién de matanza 0.00 92.00
5-jun-18 -4 11,317.00 10115 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 170.00
5-jun-18 -4 11,317.00 10116 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 340.00
5-jun-18 -4 11,317.00 10117 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 255.00
5-jun-18 -4 11,317.00 10118 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
5-jun-18 I-4 11,317.00 10119 CONSTRUCCION 4.1.4.3.0---00012 Licencias de construccion 0.00 1,681.00

12,052.00 12,052.00

5-jun-18 G-5 739.00 1077 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 0.00
0.00 0.00

5-jun-18 G-6 740.00 1078 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0---01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 0.00
0.00 0.00

5jun-18 67 741.00 1079 CUATRO FACTURAS POR CONCEPTO DE SER 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 2,220.00
5-jun-18 G-7 741.00 9127 SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE A LA C 2.1.1.2.0--00513 OMNIBUS DE TEQUILA SA DE CV 584.00 0.00
5jun-18 G-7 741.00 9127 SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE A LA C 2.1.12.0--00513 OMNIBUS DE TEQUILA SA DE CV 0.00 584.00
5-jun-18 G-7 741.00 9128 SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE A LA C 2.1.1.2.0--00513 OMNIBUS DE TEQUILA SA DE CV 584.00 0.00
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5-jun-18 G-7 741.00 9128 SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE A LA C 2.1.1.2.0--00513 OMNIBUS DE TEQUILA SA DE CV 0.00 584.00
5-jun-18 G-7 741.00 9131 SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE A LA C 2.1.1.2.0--00513 OMNIBUS DE TEQUILA SA DE CV 526.00, 0.00
5-jun-18 G-7 741.00 9131 SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE A LA C 2.1.1.2.0--00513 OMNIBUS DE TEQUILA SA DE CV 0.00 526.00
5-jun-18 G-7 741.00 9130 SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE A LA C 2.1.1.2.0--00513 OMNIBUS DE TEQUILA SA DE CV 526.00 0.00
5-jun-18 G-7 741.00 9130 SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE A LA C 2.1.1.2.0--00513 OMNIBUS DE TEQUILA SA DE CV 0.00 526.00
5-jun-18 G-7 741.00 9127 SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE A LA C 5.1.3.7.0---00004 PASAJES TERRESTRES 584.00, 0.00
5-jun-18 G-7 741.00 9128 SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE A LA C 5.1.3.7.0---00004 PASAJES TERRESTRES 584.00 0.00
5-jun-18 G-7 741.00 9131 SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE A LA C 5.1.3.7.0---00004 PASAJES TERRESTRES 526.00 0.00
5-jun-18 G-7 741.00 9130 SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE A LA C 5.1.3.7.0---00004 PASAJES TERRESTRES 526.00 0.00
4,440.00 4,440.00
5-jun-18 G-8 742.00 1080 UNA FACTURA DE MEDICAMENTO POR CON 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 5,413.22
5-jun-18 G-8 742.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 5,413.22 0.00
5-jun-18 G-8 742.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 5,413.22
5-jun-18 G-8 742.00 5985 R UNA FACTURA DE MEDICAMENTO POR CON 2.1.1.2.0--01783 GALINDO CORONA MARIA DEL ROCIO 5,413.22 0.00
5-jun-18 G-8 742.00 5985 R UNA FACTURA DE MEDICAMENTO POR CON 2.1.1.2.0--01783 GALINDO CORONA MARIA DEL ROCIO 0.00 5,413.22
5-jun-18 G-8 742.00 5985 R UNA FACTURA DE MEDICAMENTO POR CON 5.1.2.5.0---00004 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 5,413.22 0.00
16,239.66 16,239.66
5-jun-18 D-17 11,909.00 05-06-2018  COMPROBACION DE GASTOS DEL C. LUIS FE 1.1.2.3.0---04652 LOPEZ ARAIZA LUIS FERNANDO 0.00 630.00
5-jun-18 D-17 11,909.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 630.00 0.00
5-jun-18 D-17 11,909.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 630.00
5-jun-18 D-17 11,909.00 10545 CONSUMO DE ALIMENTO POR SALIDAA LA C 2.1.1.2.0--01695 GRUPO FRIDERAS SA DE CV 630.00 0.00
5-jun-18 D-17 11,909.00 10545 CONSUMO DE ALIMENTO POR SALIDAA LA C 2.1.1.2.0--01695 GRUPO FRIDERAS SA DE CV 0.00 630.00
5-jun-18 D-17 11,909.00 10545 CONSUMO DE ALIMENTO POR SALIDAA LA C 5.1.2.2.0---00004 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 630.00 0.00
1,890.00 1,890.00
5-jun-18 G-34 783.00 2731 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0---01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 0.00
0.00 0.00
5-jun-18 G-35 784.00 2733 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 0.00
0.00 0.00
5-jun-18 G-43 792.00 029581 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE LLANTAS 2 1.1.1.2.0---01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 3,828.00
5-jun-18 G-43 792.00 029581 COMISION 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 5.00
5-jun-18 G-43 792.00 029581 IVA COMISION 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 0.80
5-jun-18 G-43 792.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 3,828.00 0.00

5-jun-18 G-43 792.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 3,828.00
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5-jun-18 G-43 792.00 A395 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE LLANTAS 2 2.1.1.2.0--00412 NOYOLA ORTEGA EFRAIN 3,828.00 0.00
5-jun-18 G-43 792.00 A395 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE LLANTAS 2 2.1.1.2.0--00412 NOYOLA ORTEGA EFRAIN 0.00 3,828.00
5-jun-18 G-43 792.00 05-06-2018 | IVA COMISION 2.1.1.2.0---00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.80 0.00
5-jun-18 G-43 792.00 05-06-2018 | IVA COMISION 2.1.1.2.0---00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 0.80
5-jun-18 G-43 792.00 05-06-2018 | COMISION 2.1.1.2.0---00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 5.00 0.00
5-jun-18 G-43 792.00 05-06-2018 | COMISION 2.1.1.2.0---00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 5.00
5-jun-18 G-43 792.00 A395 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE LLANTAS 2 5.1.2.9.0--00004 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP 3,828.00 0.00
5-jun-18 G-43 792.00 05-06-2018 | IVA COMISION 5.1.3.4.0--00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 0.80 0.00
5-jun-18 G-43 792.00 05-06-2018 | COMISION 5.1.3.4.0--00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 5.00 0.00
11,495.60 11,495.60
5-jun-18 G-71 841.00 2732 UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 8,000.00
5-jun-18 G-71 841.00 28/05AL02/06  UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 1.2.3.5.4---00006 DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OB 8,000.00 0.00
5-jun-18 G-71 841.00 28/05AL02/06  UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 2.1.1.3.0--00104 IBARRA GOMEZ ELIAS 8,000.00 0.00
5-jun-18 G-71 841.00 28/05AL02/06  UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 2.1.1.3.0--00104 IBARRA GOMEZ ELIAS 0.00 8,000.00
16,000.00 16,000.00
5-jun-18 G-73 843.00 2734 UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 10,000.00
5-jun-18 G-73 843.00 14AL19/05/20  UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 1.2.3.5.4---00006 DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OB 10,000.00 0.00
1o,ooo.oo| 10,000.00
5-jun-18 G-75 847.00 2730 UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 1.1.1.2.0---01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 8,000.00
5-jun-18 G-75 847.00 07AL12/05/20  UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 1.2.3.5.4---00006 DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OB 8,000.00 0.00
8,000.00| 8,000.00
5-jun-18 G-143 11,030.00 05/06/2018  COMISION 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 5.00
5-jun-18 G-143 11,030.00 05/06/2018  IVA COMISION 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 0.80
5-jun-18 G-143 11,030.00 05/06/2018  UNA FACTURA POR CONCEPTO DE CEMENT 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 19,300.00
5-jun-18 G-143 11,030.00 6872 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE CEMENT 1.2.3.5.5---00006 CONSTRUCCION DE ViAS DE COMUNICACION 19,300.00 0.00
5-jun-18 G-143 11,030.00 05/06/2018  IVA COMISION 2.1.1.2.0---02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.80 0.00
5-jun-18 G-143 11,030.00 05/06/2018  IVA COMISION 2.1.1.2.0---02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 0.80
5-jun-18 G-143 11,030.00 05/06/2018  COMISION 2.1.1.2.0---02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 5.00 0.00
5-jun-18 G-143 11,030.00 05/06/2018  COMISION 2.1.1.2.0---02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 5.00
5-jun-18 G-143 11,030.00 6872 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE CEMENT 2.1.1.3.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 19,300.00 0.00
5-jun-18 G-143 11,030.00 6872 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE CEMENT 2.1.1.3.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 0.00 19,300.00
5-jun-18 G-143 11,030.00 05/06/2018  IVA COMISION 5.1.3.4.0---00006 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 0.80 0.00
5-jun-18 G-143 11,030.00 05/06/2018  COMISION 5.1.3.4.0---00006 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 5.00 0.00
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38,611.60 38,611.60
5-jun-18 G-176 12,360.00 05/06/2018  UNA FACTURA POR CONCEPTO DE VARILLAS 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 36,900.52
5-jun-18 G-176 12,360.00 05/06/2018  COMISION 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 5.00
5-jun-18 G-176 12,360.00 05/06/2018  IVA COMISION 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 0.80
5-jun-18 G-176 12,360.00 6871 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE VARILLAS 1.2.3.5.5---00006 CONSTRUCCION DE ViAS DE COMUNICACION 36,900.52 0.00
5-jun-18 G-176 12,360.00 05/06/2018  IVA COMISION 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.80 0.00
5-jun-18 G-176 12,360.00 05/06/2018  IVA COMISION 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 0.80
5-jun-18 G-176 12,360.00 05/06/2018  COMISION 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 5.00 0.00
5-jun-18 G-176 12,360.00 05/06/2018  COMISION 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 5.00
5-jun-18 G-176 12,360.00 6871 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE VARILLAS 2.1.1.3.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 36,900.52 0.00
5-jun-18 G-176 12,360.00 6871 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE VARILLAS 2.1.1.3.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 0.00 36,900.52
5-jun-18 G-176 12,360.00 05/06/2018  IVA COMISION 5.1.3.4.0--00006 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 0.80 0.00
5-jun-18 G-176 12,360.00 05/06/2018  COMISION 5.1.3.4.0--00006 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 5.00 0.00
73,812.64 73,812.64
5-jun-18 G-196 22.648.00 05/06/2018  COMISION FACTURACION POR USO DE TER 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 450.00
5-jun-18 G-196 22,648.00 05/06/2018  IVA COMISION 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 72.00
5-jun-18 G-196 22.648.00 05/06/2018  COMISION FACTURACION POR USO DE TER 2.1.1.2.0---00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 450.00 0.00
5-jun-18 G-196 22.648.00 05/06/2018  COMISION FACTURACION POR USO DE TER 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 450.00
5-jun-18 G-196 22,648.00 05/06/2018  IVA COMISION 2.1.1.2.0---00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 72.00 0.00
5-jun-18 G-196 22,648.00 05/06/2018  IVA COMISION 2.1.1.2.0---00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 72.00
5-jun-18 G-196 22.648.00 05/06/2018  COMISION FACTURACION POR USO DE TER 5.1.3.4.0---00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 450.00 0.00
5-jun-18 G-196 22,648.00 05/06/2018  IVA COMISION 5.1.3.4.0---00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 72.00 0.00
1,044.00 1,044.00
6-jun-18 G-2 735.00 10352 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 0.00
0.00 0.00
6-jun-18 -3 11,316.00 06/06/2018  INGRESOS DEL DIA 6 DE JUNIO 1.1.1.1.0--14228 CAJA OSMAR 1,137.00 0.00
6-jun-18 -3 11,316.00 10120 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--00823 JOYA ESTRADA SEGISMUNDO 850.00 0.00
6-jun-18 -3 11,316.00 10120 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--00823 JOYA ESTRADA SEGISMUNDO 0.00 850.00
6-jun-18 -3 11,316.00 10121 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--04003 ARAIZA ARAIZA CECILIO 85.00 0.00
6-jun-18 -3 11,316.00 10121 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--04003 ARAIZA ARAIZA CECILIO 0.00 85.00
6-jun-18 -3 11,316.00 05357 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--05821 VILLASENOR PRECIADO JOSE MANUEL 192.00 0.00
6-jun-18 -3 11,316.00 05357 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--05821 VILLASENOR PRECIADO JOSE MANUEL 0.00 192.00
6-jun-18 -3 11,316.00 05357 RECAGOS 1.1.2.4.0--05821 VILLASENOR PRECIADO JOSE MANUEL 10.00 0.00




MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL. Hoja 12 de 155

LIBRO DIARIO Hora: 04:05:24p.m.
Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2018 Fecha: 12-dic-2018

Fecha No. DE No. DE CONTABLE PRESUPUESTAL

EVENTO ASIENTO DOC. FUENTE DESCRIPCION MONTO O IMPORTE ($)
(FECHA PZA) (FOLIOSIST. COMPROBANTE CoDIGO NOMBRE Codi Nombre
(TIPO y No) CONSEGUTIVO) ( ) odigo DEBE HABER DERE HABER

6-jun-18 -3 11,316.00 05357 RECAGOS 1.1.2.4.0--05821 VILLASENOR PRECIADO JOSE MANUEL 0.00 10.00
6-jun-18 -3 11,316.00 05357 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0--00012 Predios rusticos 0.00 192.00
6-jun-18 -3 11,316.00 05357 RECAGOS 4.1.1.7.0--00012 Falta de pago 0.00 10.00
6-jun-18 -3 11,316.00 10121 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
6-jun-18 -3 11,316.00 10120 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 850.00
2,274.00 2,274.00
6-jun-18 G-10 756.00 794169 PRESTAMO PERSONAL A LA C. BLANCA ESTH 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 20,000.00
6-jun-18 G-10 756.00 06-06-2018  PRESTAMO PERSONAL A LA C. BLANCA ESTH 1.1.2.6.0--12429 VALDOMINOS PERIALOZA BLANCA ESTHER 20,000.00 0.00
20,000.00 20,000.00
6-jun-18 G-39 788.00 513509 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE LLANTAS 2 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 13,920.00
6-jun-18 G-39 788.00 513509 COMISION 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 5.00
6-jun-18 G-39 788.00 513509 IVA COMISION 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 0.80
6-jun-18 G-39 788.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 13,920.00 0.00
6-jun-18 G-39 788.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 13,920.00
6-jun-18 G-39 788.00 A 396 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE LLANTAS 2 2.1.1.2.0--00412 NOYOLA ORTEGA EFRAIN 13,920.00 0.00
6-jun-18 G-39 788.00 A 396 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE LLANTAS 2 2.1.1.2.0--00412 NOYOLA ORTEGA EFRAIN 0.00 13,920.00
6-jun-18 G-39 788.00 06-06-2018  COMISION 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 5.00 0.00
6-jun-18 G-39 788.00 06-06-2018  COMISION 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 5.00
6-jun-18 G-39 788.00 06-06-2018  IVA COMISION 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.80 0.00
6-jun-18 G-39 788.00 06-06-2018 VA COMISION 2.1.1.2.0--00556 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. (GRUPO F 0.00 0.80
6-jun-18 G-39 788.00 A 396 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE LLANTAS 2 5.1.2.9.0---00004 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUI 13,920.00 0.00
6-jun-18 G-39 788.00 06-06-2018  COMISION 5.1.3.4.0--00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 5.00 0.00
6-jun-18 G-39 788.00 06-06-2018 VA COMISION 5.1.3.4.0--00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 0.80 0.00
41,771.60| 41,771.60
6-jun-18 D-47 22,811.00 06/06/18 PRESTAMO DE RECURSO 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 50,000.00
6-jun-18 D-47 22,811.00 06/06/18 PRESTAMO DE RECURSO 1.1.1.9.0--01918 PRESTAMO A LA CTA CORRIENTE 1124 50,000.00 0.00
50,000.00| 50,000.00
6-jun-18 D-48 22,812.00 06/06/18 PRESTAMO DE RECURSO 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 50,000.00 0.00
6-jun-18 D-48 22,812.00 06/06/18 PRESTAMO DE RECURSO 2.1.1.9.0--01916 PRESTAMO A LA CTA DE INFRA 0.00 50,000.00
50,000.00 50,000.00
6-jun-18 D-51 22,823.00 06/06/18 PRESTAMO DE RECUROS 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 50,000.00

6-jun-18 D-51 22,823.00 06/06/18 PRESTAMO DE RECUROS 1.1.1.9.0--01918 PRESTAMO A LA CTA CORRIENTE 1124 50,000.00 0.00
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50,000.00 50,000.00
6-jun-18 D-52 22,824.00 06/06/18  PRESTAMO DE RECUROS 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 50,000.00 0.00
6jun-18 D-52 22.824.00 06/06/18  PRESTAMO DE RECUROS 2.1.1.9.0--01916 PRESTAMO A LA CTA DE INFRA 0.00 50,000.00
50,000.00 50,000.00
6-jun-18 G-55 809.00 10353 TREINTA Y NUEVE FACTURAS POR CONCEPT 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 48,758.22
6-jun-18 G55 809.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 47,515.90 0.00
6-jun-18 G55 509.00 Almacen  Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 47,515.90
6-jun-18 G-55 809.00 56434 COMBUSTIBLE PARA EL SUMINISTRO DE CO 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 547.50 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56434 COMBUSTIBLE PARA EL SUMINISTRO DE CO 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 547.50
6-jun-18 G-55 809.00 56453 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 955.50 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56453 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 955.50
6-jun-18 G-55 809.00 56454 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 955.50 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56454 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 955.50
6-jun-18 G-55 809.00 56355 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,910.00 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56355 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,910.00
6-jun-18 G-55 809.00 56370 COMBUSTIBLE PARA SUMINSITRO DE COMB 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 729.60 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56370 COMBUSTIBLE PARA SUMINSITRO DE COMB 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 729.60
6-jun-18 G-55 809.00 56359 COMBUSTIBLE PARA CONSTRUCCION DE PO 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,910.00 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56359 COMBUSTIBLE PARA CONSTRUCCION DE PO 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,910.00
6-jun-18 G-55 809.00 56447 COMBUSTIBLE PARA CONSTRUCCION DE BO 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 955.50 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56447 COMBUSTIBLE PARA CONSTRUCCION DE BO 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 955.50
6-jun-18 G-55 809.00 56168 COMBUSTIBLE PARA SALIDAD A LA CIUDAD D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 727.60 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56168 COMBUSTIBLE PARA SALIDAD A LA CIUDAD D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 72760
6-jun-18 G-55 809.00 56160 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A LA CD DE PU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 727.60 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56160 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A LA CD DE PU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 72760
6-jun-18 G-55 809.00 56367 COMBUSTIBLE PARA EL SUMINISTRO DE CO 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 729.60 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56367 COMBUSTIBLE PARA EL SUMINISTRO DE CO 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 729.60
6-jun-18 G-55 809.00 56356 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,910.00 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56356 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,910.00
6-jun-18 G-55 809.00 56357 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,910.00 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56357 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,910.00
6-jun-18 G-55 809.00 56358 COMBUSTIBLE PARA REHANILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,910.00 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56358 COMBUSTIBLE PARA REHANILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,910.00
6-jun-18 G-55 809.00 56021 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,903.00 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56021 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,903.00
6-jun-18 G-55 809.00 56128 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 952.50 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56128 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 952.50
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6-jun-18 G-55 809.00 56352 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,910.00 0.00
6un-18 G55 809,00 56352 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,910.00
6-jun-18 G-55 809.00 56351 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,910.00 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56351 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,910.00
6-jun-18 G-55 809.00 56437 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,911.00 0.00
6un-18 G55 809.00 56437 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,911.00
6-jun-18 G-55 809.00 56436 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,911.00 0.00
6un-18 G55 809.00 56436 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,911.00
6-jun-18 G-55 809.00 56219 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 953.00 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56219 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 953.00
6-jun-18 G-55 809.00 56220 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,906.00 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56220 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,906.00
6-jun-18 G-55 809.00 56134 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 727.60 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56134 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 72760
6-jun-18 G-55 809.00 56162 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 363.80 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56162 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 363.80
6-jun-18 G-55 809.00 56163 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 545.70 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56163 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 545.70
6-jun-18 G-55 809.00 56362 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 912.00 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56362 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 912.00
6-jun-18 G-55 809.00 56363 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 912.00 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56363 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 912.00
6-jun-18 G55 809.00 56430 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 2.1.1.2.0-00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 730.00 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56430 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 730.00
6-jun-18 G-55 809.00 56438 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,911.00 0.00
6-jun-18 G55 809.00 56438 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 2.1.1.2.0-00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,911.00
6-jun-18 G-55 809.00 56221 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 728.00 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56221 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 728.00
6-jun-18 G-55 809.00 56222 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 546.00 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56222 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 546.00
6-jun-18 G-55 809.00 56020 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR EN S 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,903.00 0.00
6un-18 G55 809.00 56020 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR EN § 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,903.00
6-jun-18 G-55 809.00 56127 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR EN $ 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 952.50 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56127 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR EN $ 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 952.50
6-jun-18 G-55 809.00 56129 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR EN $ 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 952.50 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56129 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR EN $ 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 952.50
6-jun-18 G-55 809.00 56354 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR EN S 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,910.00 0.00
6-jun-18 G55 809.00 56354 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR EN § 2.1.1.2.0-00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,910.00
6-jun-18 G-55 809.00 56353 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR EN S 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,910.00 0.00
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6-jun-18 G55 809.00 56353 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR EN § 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,910.00
6-jun-18 G55 809.00 56456 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR EN S 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 955.50 0.00
6-un-18 55 809.00 56456 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR EN S 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 955.50
6-jun-18 655 809.00 32348 COMBUSTIBLE POR SALIDA A LA CIUDAD DE M 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,242.32 0.00
6-un-18 55 809.00 32348 COMBUSTIBLE POR SALIDA A LA CIUDAD DE M 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,242.32
6-un-18 55 809.00 32237 COMBSUTIBLE PARA EL TRASLADO DE ALU 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,121.40 0.00
6-un-18 55 809.00 32237 COMBSUTIBLE PARA EL TRASLADO DE ALU 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,121.40
6-jun-18 655 809.00 32238 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,200.00 0.00
6-un-18 55 809.00 32238 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 21.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,200.00
6-jun-18 G55 809.00 56434 COMBUSTIBLE PARA EL SUMINISTRO DE CO 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 547.50 0.00
6-un-18 55 809.00 56453 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 955.50 0.00
6-un-18 55 809.00 56454 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 955.50 0.00
6-jun-18 G55 809.00 56355 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,910.00 0.00
6-jun-18 655 809.00 56370 COMBUSTIBLE PARA SUMINSITRO DE COMB 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 729.60 0.00
6-jun-18 G55 809.00 56359 COMBUSTIBLE PARA CONSTRUCCION DE PO 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,910.00 0.00
6-un-18 55 809.00 56447 COMBUSTIBLE PARA CONSTRUCCION DE BO 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 955.50 0.00
6-un-18 55 809.00 56168 COMBUSTIBLE PARA SALIDAD A LA CIUDAD D 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 727.60 0.00
6-un-18 55 509,00 56160 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A LA CD DE PU 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 727.60 0.00
6-jun-18 G55 809.00 56367 COMBUSTIBLE PARA EL SUMINISTRO DE CO 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 729.60 0.00
6-jun-18 G55 809.00 56356 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,910.00 0.00
6-jun-18 655 809.00 56357 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,910.00 0.00
6-jun-18 G55 809.00 56358 COMBUSTIBLE PARA REHANILITACION DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,910.00 0.00
6-jun-18 55 809.00 56021 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,903.00 0.00
6-jun-18 55 809.00 56128 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 952.50 0.00
6-jun-18 655 809.00 56352 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,910.00 0.00
6-jun-18 655 809.00 56351 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,910.00 0.00
6-jun-18 55 809.00 56437 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,911.00 0.00
6-jun-18 55 809.00 56436 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,911.00 0.00
6-jun-18 655 809.00 56219 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 953.00 0.00
6-jun-18 G55 809.00 56220 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR RU 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,906.00 0.00
6un-18 55 809.00 32237 COMBSUTIBLE PARA EL TRASLADO DE ALU 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,121.40 0.00
6un-18 55 809.00 32238 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,200.00 0.00
6-un-18 55 809.00 56134 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 727.60 0.00
6-jun-18 G55 809.00 56162 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 363.80 0.00
6-un-18 55 809.00 56163 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 545.70 0.00
6-jun-18 G55 809.00 56362 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 912.00 0.00
6-un-18 55 809.00 56363 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 912.00 0.00
6-un-18 55 809.00 56430 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 730.00 0.00
6-un-18 55 809.00 56438 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,911.00 0.00




MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.
LIBRO DIARIO
Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2018

Hoja 16 de 155
Hora: 04:05:24p.m.

Fecha: 12-dic-2018

e E':‘/ZN[;Z AZE»?TEO DOC.FUENTE  DESCRIPCION CONTABLE —— MONTO O IMPORTE ()

(FECHA PZA)  (miPO y No) céFNOsLEI(c)uSTIlS\I@ (COMPROBANTE) CODIGO NOMBRE Codigo ~ Nombre DEBE HABER DEBE HABER
6-jun-18 G-55 809.00 56221 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 728.00 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56222 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA ESCOLAR R 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 546.00 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56020 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR EN S 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,903.00 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56127 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR EN $ 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 952.50 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56129 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR EN $ 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 952.50 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56354 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR EN S 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,910.00 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56353 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR EN S 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,910.00 0.00
6-jun-18 G-55 809.00 56456 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR EN S 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 955.50 0.00
6-jun-18 G55 809.00 32348 COMBUSTIBLE POR SALIDA A LA CIUDAD DE M 5.1.3.7.0--00004 VIATICOS EN EL PAIS 1,242.32 0.00

145,032.34 145,032.34
7-jun-18 I-5 11,318.00 07/06/2018 INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNI 1.1.1.1.0---14228 CAJA OSMAR 4,361.00 0.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 05360 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--02913 CRUZ LORENZO MARIA 438.00 0.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 05360 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--02913 CRUZ LORENZO MARIA 0.00 438.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 05360 RECARGOS 1.1.2.4.0--02913 CRUZ LORENZO MARIA 57.00 0.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 05360 RECARGOS 1.1.2.4.0--02913 CRUZ LORENZO MARIA 0.00 57.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 01411 CERTIFICADO NO ADEUDO 1.1.2.4.0--02936 BANCO EL BAJIO S.A. 84.00 0.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 01411 CERTIFICADO NO ADEUDO 1.1.2.4.0--02936 BANCO EL BAJIO S.A. 0.00 84.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 01410 DICTAMEN 1.1.2.4.0---03507 BROCKMANN BREWSTER GUILLERMO 401.00 0.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 01410 DICTAMEN 1.1.2.4.0---03507 BROCKMANN BREWSTER GUILLERMO 0.00 401.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 01410 INSCRIPCION 1.1.2.4.0---03507 BROCKMANN BREWSTER GUILLERMO 60.00 0.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 01410 INSCRIPCION 1.1.2.4.0---03507 BROCKMANN BREWSTER GUILLERMO 0.00 60.00
7-jun-18 5 11,318.00 10124 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--03659 DE LEON HERNANDEZ ROBERTO 170.00 0.00
7-jun-18 5 11,318.00 10124 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--03659 DE LEON HERNANDEZ ROBERTO 0.00 170.00
7-jun-18 5 11,318.00 10123 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--04287 BONILLA HERNANDEZ RAFAELA 150.00 0.00
7-jun-18 -5 11,318.00 10123 CERTIFICACION 1.1.2.4.0---04287 BONILLA HERNANDEZ RAFAELA 0.00 150.00
7-jun-18 5 11,318.00 10125 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--04837 MENDEZ GONZALEZ SANDRA 170.00 0.00
7-jun-18 5 11,318.00 10125 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--04837 MENDEZ GONZALEZ SANDRA 0.00 170.00
7-jun-18 5 11,318.00 05359 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--05758 CRUZ LORENZO J. SANTANA 738.00 0.00
7-jun-18 5 11,318.00 05359 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--05758 CRUZ LORENZO J. SANTANA 0.00 738.00
7-jun-18 5 11,318.00 05359 RECARGOS 1.1.2.4.0--05758 CRUZ LORENZO J. SANTANA 96.00 0.00
7-jun-18 5 11,318.00 05359 RECARGOS 1.1.2.4.0--05758 CRUZ LORENZO J. SANTANA 0.00 96.00
7-jun-18 5 11,318.00 05358 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--07293 RODRIGUEZ RODRIGUEZ AMBROSIO 840.00 0.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 05358 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0---07293 RODRIGUEZ RODRIGUEZ AMBROSIO 0.00 840.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 05358 RECARGOS 1.1.2.4.0--07293 RODRIGUEZ RODRIGUEZ AMBROSIO 213.00 0.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 05358 RECARGOS 1.1.2.4.0--07293 RODRIGUEZ RODRIGUEZ AMBROSIO 0.00 213.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 01409 DICTAMEN 1.1.2.4.0--07293 RODRIGUEZ RODRIGUEZ AMBROSIO 401.00 0.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 01409 DICTAMEN 1.1.2.4.0--07293 RODRIGUEZ RODRIGUEZ AMBROSIO 0.00 401.00
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7jun-18 5 11,318.00 01409 INSCRIPCION 1.1.2.4.0--07293 RODRIGUEZ RODRIGUEZ AMBROSIO 60.00 0.00
74un-18 5 11.318.00 01409 INSCRIPCION 1.1.2.4.0--07293 RODRIGUEZ RODRIGUEZ AMBROSIO 0.00 60.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 01408 CERTIFICADO NO ADEUDO 1.1.2.4.0---10505 RAMIREZ BAUTISTA JUAN ANTONIO 87.00 0.00
7-un-18 5 11,318.00 01408 CERTIFICADO NO ADEUDO 1.1.2.4.0--10505 RAMIREZ BAUTISTA JUAN ANTONIO 0.00 87.00
74jun-18 5 11.318.00 01412 AVALUO 1.1.2.40--11818 CAMARA RODRIGUEZ FERNANDO M. 113.00 0.00
74jun-18 5 11.318.00 01412 AVALUO 1.1.2.40--11818 CAMARA RODRIGUEZ FERNANDO M. 0.00 113.00
74jun-18 5 11.318.00 01413 AVALUO 1.1.2.40--11818 CAMARA RODRIGUEZ FERNANDO M. 113.00 0.00
74jun-18 5 11.318.00 01413 AVALUO 1.1.2.40--11818 CAMARA RODRIGUEZ FERNANDO M. 0.00 113.00
7-jun-18 5 11,318.00 10122 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--13072 SOTO TAPIA ELIAS NOE 170.00 0.00
7-jun-18 5 1131800 10122 CERTIFICACION 1.1.2.40-13072 SOTO TAPIA ELIAS NOE 0.00 170.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 05358 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0---00012 Predios riisticos 0.00 840.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 05359 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0---00012 Predios urbanos 0.00 738.00
7-jun-18 -5 11,318.00 05360 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0--00012 Predios urbanos 0.00 438.00
7-un-18 5 11,318.00 05358 RECARGOS 4.1.1.7.0--00012 Falta de pago 0.00 213.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 05359 RECARGOS 4.1.1.7.0--00012 Falta de pago 0.00 96.00
7-jun-18 -5 11,318.00 05360 RECARGOS 4.1.1.7.0--00012 Falta de pago 0.00 57.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 10122 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 170.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 10123 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 150.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 10124 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 170.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 10125 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 170.00
74un-18 5 1131800 01408 CERTIFICADO NO ADEUDO 4.1.4.3.0--00012 Certificaciones catastrales 0.00 87.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 01409 DICTAMEN 4.1.4.3.0--00012 Dictamenes catastrales 0.00 401.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 01410 DICTAMEN 4.1.4.3.0--00012 Dictamenes catastrales 0.00 401.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 01411 CERTIFICADO NO ADEUDO 4.1.4.3.0---00012 Certificaciones catastrales 0.00 84.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 01412 AVALUO 4.1.4.3.0--00012 Revision y autorizacion de avaltios 0.00 113.00
7-jun-18 5 11,318.00 01413 AVALUO 4.1.4.3.0--00012 Revisi6n y autorizacién de avaltios 0.00 113.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 01409 INSCRIPCION 4.15.1.0---00012 Formas y ediciones impresas 0.00 60.00
7-jun-18 I-5 11,318.00 01410 INSCRIPCION 4.15.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00 60.00

8,722.00 8,722.00
74un-18 G-25 77400 18914 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE RENTA D 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 1,100.00
74un-18 G-25 77400 182E UNA FACTURA POR CONCEPTO DE RENTA D 2.1.1.2.0--14747 RESFEZA SA DE CV 1,100.00 0.00
7-jun-18 G-25 77400 182E UNA FACTURA POR CONCEPTO DE RENTA D 2.1.1.2.0-14747 RESFEZA SA DE CV 0.00 1,100.00
7-jun-18 625 774,00 182€ UNA FACTURA POR CONCEPTO DE RENTA D 5.1.3.8.0--00004 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 1,100.00 0.00

2,200.00 2,200.00
7-un-18 G-26 775.00 3344 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE RENTA D 11.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 6,960.00
7-un-18 -26 77500 7801 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE RENTA D 2.1.1.2.0--14748 CREATIVE ADVICE INTERACTIVE GROUP SA DE C 6.960.00 0.00
7-un-18 626 775.00 7801 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE RENTA D 2.1.1.2.0--14748 CREATIVE ADVICE INTERACTIVE GROUP SA DE C 0.00 6,960.00
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7-jun-18 G-26 775.00 7801 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE RENTA D 5.1.3.8.0--00004 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 6,960.00 0.00
13,920.00 13,920.00
7-jun-18 G-27 776.00 18915 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE RENTA D 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 6,960.00
7-jun-18 G-27 776.00 7801 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE RENTA D 2.1.1.1.0--14748 CREATIVE ADVICE INTERACTIVE GROUP SA DE C 6,960.00 0.00
7-jun-18 G-27 776.00 7801 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE RENTA D 2.1.1.1.0--14748 CREATIVE ADVICE INTERACTIVE GROUP SA DE C 0.00 6,960.00
7-jun-18 G-27 776.00 7801 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE RENTA D 5.1.1.1.0--00004 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 6,960.00 0.00
13,920.00 13,920.00
7-jun-18 G-41 790.00 2736 UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN 1.1.1.2.0---01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 53,900.00
7-jun-18 G-41 790.00 04AL09/06/20  UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 1.2.3.5.5---00006 CONSTRUCCION DE ViAS DE COMUNICACION 53,900.00 0.00
7-jun-18 G-41 790.00 04AL09/06/20  UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 2.1.1.3.0--08258 RODRIGUEZ MACEDO JOSE MANUEL 53,900.00 0.00
7-jun-18 G-41 790.00 04AL09/06/20  UNA NOMINA POR TRABAJO REALIZADO EN L 2.1.1.3.0--08258 RODRIGUEZ MACEDO JOSE MANUEL 0.00 53,900.00
107,800.00 107,800.00
8-jun-18 G-1 734.00 10354 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 0.00
0.00 0.00
8-jun-18 D-5 11,829.00 16/04/2018  DEPOSITO EN EFECTIVO 1.1.1.1.0--14228 CAJA OSMAR 0.00 28,844.00
8-jun-18 D5 11,829.00 08/06/2018  DEPOSITO EN EFECTIVO 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 28,844.00 0.00
28,844.00 28,844.00
8-jun-18 -6 11,320.00 08/06/2018  INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO 1.1.1.1.0--14228 CAJA OSMAR 9,403.00 0.00
8-jun-18 -6 11,320.00 10126 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--02907 DE JESUS LORENZO JUAN 85.00 0.00
8-jun-18 -6 11,320.00 10126 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--02907 DE JESUS LORENZO JUAN 0.00 85.00
8-jun-18 -6 11,320.00 10129 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--03938 BELTRAN REYNAGA ROSA ELENA 85.00 0.00
8-jun-18 -6 11,320.00 10129 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--03938 BELTRAN REYNAGA ROSA ELENA 0.00 85.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04540 AGUA 2018 1.1.2.4.0--04257 RODRIGUEZ ROMERO ROSENDO 292.00 0.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04540 AGUA 2018 1.1.2.4.0--04257 RODRIGUEZ ROMERO ROSENDO 0.00 292.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04540 INFRAESTRUCTURA 1.1.2.4.0--04257 RODRIGUEZ ROMERO ROSENDO 18.00 0.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04540 INFRAESTRUCTURA 1.1.2.4.0--04257 RODRIGUEZ ROMERO ROSENDO 0.00 18.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04540 SANEAMIENTO 1.1.2.4.0--04257 RODRIGUEZ ROMERO ROSENDO 117.00 0.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04540 SANEAMIENTO 1.1.2.4.0--04257 RODRIGUEZ ROMERO ROSENDO 0.00 117.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04538 AGUA 2017 1.1.2.4.0--04427 RIVERA ARAIZA JACINTO 564.00 0.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04538 AGUA 2017 1.1.2.4.0--04427 RIVERA ARAIZA JACINTO 0.00 564.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04539 AGUA 2018 1.1.2.4.0--04427 RIVERA ARAIZA JACINTO 585.00 0.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04539 AGUA 2018 1.1.2.4.0--04427 RIVERA ARAIZA JACINTO 0.00 585.00
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8-jun-18 -6 11,320.00 04538 INFRAESTRUCTURA 1.1.2.4.0--04427 RIVERA ARAIZA JACINTO 17.00 0.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04538 INFRAESTRUCTURA 1.1.2.4.0--04427 RIVERA ARAIZA JACINTO 0.00 17.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04539 INFRAESTRUCTURA 1.1.2.4.0--04427 RIVERA ARAIZA JACINTO 17.00 0.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04539 INFRAESTRUCTURA 1.1.2.4.0--04427 RIVERA ARAIZA JACINTO 0.00 17.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04538 SANEAMIENTO 1.1.2.4.0--04427 RIVERA ARAIZA JACINTO 113.00 0.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04538 SANEAMIENTO 1.1.2.4.0--04427 RIVERA ARAIZA JACINTO 0.00 113.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04539 SANEAMIENTO 1.1.2.4.0--04427 RIVERA ARAIZA JACINTO 117.00 0.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04539 SANEAMIENTO 1.1.2.4.0--04427 RIVERA ARAIZA JACINTO 0.00 117.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04539 RECARGOS 1.1.2.4.0--04427 RIVERA ARAIZA JACINTO 9.00 0.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04539 RECARGOS 1.1.2.4.0--04427 RIVERA ARAIZA JACINTO 0.00 9.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04538 RECARGOS 1.1.2.4.0--04427 RIVERA ARAIZA JACINTO 55.00 0.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04538 RECARGOS 1.1.2.4.0--04427 RIVERA ARAIZA JACINTO 0.00 55.00
8-jun-18 6 11.320.00 10127 SACRIFICIO 1.12.4.0--07028 CRUZ OLIVERA LOURDES GUADALUPE 92.00 0.00
8-jun-18 6 11.320.00 10127 SACRIFICIO 1.12.4.0--07028 CRUZ OLIVERA LOURDES GUADALUPE 0.00 92.00
8-jun-18 -6 11,320.00 10130 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--07580 RODRIGUEZ MORENO SARA 85.00 0.00
8-jun-18 -6 11,320.00 10130 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--07580 RODRIGUEZ MORENO SARA 0.00 85.00
8un-18 -6 1132000 01414 HISTORIAL 1.1.2.4.0---15039 PLASCITO PARRA GRACIELA 87.00 0.00
8un-18 -6 1132000 01414 HISTORIAL 1.1.2.4.0---15039 PLASCITO PARRA GRACIELA 0.00 87.00
8-jun-18 -6 11,320.00 10128 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--15040 GALINDO HERNANDEZ IVAN DE JESUS 150.00 0.00
8-jun-18 -6 11,320.00 10128 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--15040 GALINDO HERNANDEZ IVAN DE JESUS 0.00 150.00
8-jun-18 -6 11,320.00 05363 PREDIAL 2013 - 2016 1.1.2.4.0--15041 MAZIN MIRANDA Y CDS. CLARA 2,736.00 0.00
8-jun-18 -6 11,320.00 05363 PREDIAL 2013 - 2016 1.1.2.4.0--15041 MAZIN MIRANDA Y CDS. CLARA 0.00 2,736.00
8-jun-18 -6 11,320.00 05362 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--15041 MAZIN MIRANDA Y CDS. CLARA 2,604.00 0.00
8-jun-18 -6 11,320.00 05362 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--15041 MAZIN MIRANDA Y CDS. CLARA 0.00 2,604.00
8-jun-18 -6 11,320.00 05362 RECARGOS 1.1.2.4.0--15041 MAZIN MIRANDA Y CDS. CLARA 768.00 0.00
8-jun-18 -6 11,320.00 05362 RECARGOS 1.1.2.4.0--15041 MAZIN MIRANDA Y CDS. CLARA 0.00 768.00
8-jun-18 I-6 11,320.00 05363 RECARGOS 1.1.2.4.0---15041 MAZIN MIRANDA Y CDS. CLARA 807.00 0.00
8-jun-18 -6 11,320.00 05363 RECARGOS 1.1.2.4.0--15041 MAZIN MIRANDA Y CDS. CLARA 0.00 807.00
8-jun-18 I-6 11,320.00 05362 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0---00012 Predios urbanos 0.00 2,604.00
8-jun-18 I-6 11,320.00 05363 PREDIAL 2013 - 2016 4.1.1.2.0---00012 Predios urbanos 0.00 2,736.00
8-jun-18 -6 11,320.00 05362 RECARGOS 4.1.1.7.0--00012 Falta de pago 0.00 768.00
8-jun-18 -6 11,320.00 05363 RECARGOS 4.1.1.7.0--00012 Falta de pago 0.00 807.00
8-jun-18 I-6 11,320.00 01414 HISTORIAL 4.1.4.3.0---00012 Certificaciones catastrales 0.00 87.00
8-jun-18 1-6 11,320.00 10126 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
8-jun-18 I-6 11,320.00 10127 SACRIFICIO 4.1.4.3.0--00012 Autorizacién de matanza 0.00 92.00
8-jun-18 1-6 11,320.00 10128 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 150.00
8-jun-18 1-6 11,320.00 10129 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
8-jun-18 1-6 11,320.00 10130 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
8-jun-18 I-6 11,320.00 04538 AGUA 2017 4.1.4.3.0---00012 Servicio doméstico 0.00 564.00




MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.
LIBRO DIARIO
Libro Diario del 1ro de Junio al 30 del 2018

Hoja 20 de 155
Hora: 04:05:24p.m.

Fecha: 12-dic-2018

o E’:‘/ZN[;Z AZE»?TEO DOC.FUENTE  DESCRIPCION CONTABLE —— MONTO O IMPORTE ($)
(AP mpoyNo) éF’fSLE'g USTIISJO) (COMPROBANTE) CoDIGO NOMBRE Codigp  Nombre DERE HABER _— HABER
8-jun-18 -6 11,320.00 04538 SANEAMIENTO 4.1.4.3.0--00012 20% para el saneamiento de las aguas resi 0.00 113.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04538 INFRAESTRUCTURA 4.1.4.3.0---00012 2% 0 3% para la infraestructura bésica ex 0.00 17.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04539 AGUA 2018 4.1.4.3.0--00012 Servicio doméstico 0.00 585.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04539 SANEAMIENTO 4.1.4.3.0--00012 20% para el saneamiento de las aguas resi 0.00 117.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04539 INFRAESTRUCTURA 4.1.4.3.0---00012 2% 0 3% para la infraestructura bésica ex 0.00 17.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04540 AGUA 2018 4.1.4.3.0--00012 Servicio doméstico 0.00 292.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04540 SANEAMIENTO 4.1.4.3.0--00012 20% para el saneamiento de las aguas resi 0.00 117.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04540 INFRAESTRUCTURA 4.1.4.3.0---00012 2% 0 3% para la infraestructura bésica ex 0.00 18.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04538 RECARGOS 4.1.4.9.0---00012 Falta de pago 0.00 55.00
8-jun-18 -6 11,320.00 04539 RECARGOS 4.1.4.9.0---00012 Falta de pago 0.00 9.00
18,806.00 18,806.00
8-jun-18 G-28 777.00 1082 CINCO FACTURAS POR CONCEPTO DE COMBU 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 5,698.00
8-jun-18 G-28 777.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 5,698.00 0.00
8-jun-18 G-28 777.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 5,698.00
8-jun-18 G-28 777.00 56617 COMBUSTIBLE PARA LA PIPA PARA ABASTE 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 957.50 0.00
8-jun-18 G-28 777.00 56617 COMBUSTIBLE PARA LA PIPA PARA ABASTE 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 957.50
8-jun-18 G-28 777.00 56600 COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 548.70 0.00
8-jun-18 G-28 777.00 56600 COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 548.70
8-jun-18 G-28 777.00 56495 COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,913.00 0.00
8-jun-18 G-28 777.00 56495 COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,913.00
8-jun-18 G-28 777.00 56497 COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,913.00 0.00
8-jun-18 G-28 777.00 56497 COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,913.00
8-jun-18 G-28 777.00 56615 COMBUSTIBLE PARA REALIZAR LOS TRABA 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 365.80 0.00
8-jun-18 G-28 777.00 56615 COMBUSTIBLE PARA REALIZAR LOS TRABA 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 365.80
8-jun-18 G-28 777.00 56617 COMBUSTIBLE PARA LA PIPA PARA ABASTE 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 957.50 0.00
8-jun-18 G-28 777.00 56600 COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS D 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 548.70 0.00
8-jun-18 G-28 777.00 56495 COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,913.00 0.00
8-jun-18 G-28 777.00 56497 COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,913.00 0.00
8-jun-18 G-28 777.00 56615 COMBUSTIBLE PARA REALIZAR LOS TRABA 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 365.80 0.00
17,094.00 17,094.00
8-jun-18 G-31 780.00 10355 DIECINUEVE FACTURAS POR CONCEPTO DE C 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 20,789.40
8-jun-18 G-31 780.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 20,789.40 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 20,789.40
8-jun-18 G-31 780.00 56551 COMBUSTIBLE PARA SUMINISTRO DECOMB 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 956.50 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56551 COMBUSTIBLE PARA SUMINISTRO DECOMB 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 956.50
8-jun-18 G-31 780.00 56496 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION AL | 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,913.00 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56496 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION AL | 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,913.00
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8un-18 G-31 280.00 56624 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION AL | 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 957.50 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56624 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION AL | 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 957.50
8-jun-18 G-31 780.00 55807 COMBUSTIBLE PARA LA RECOLECCION DE B 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 907.00 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 55807 COMBUSTIBLE PARA LA RECOLECCION DE B 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 907.00
8-jun-18 G-31 780.00 55808 COMBUSTIBLE PARA LA RECOLECCION DE B 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 907.00 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 55808 COMBUSTIBLE PARA LA RECOLECCION DE B 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 907.00
8-jun-18 G-31 780.00 56535 COMBUSTIBLE PARA LA RECOLECCION DE B 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 548.10 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56535 COMBUSTIBLE PARA LA RECOLECCION DE B 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 548.10
8-jun-18 G-31 780.00 56612 COMBUSTIBLE PARA EL MANTENIMIENTO E 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 365.80 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56612 COMBUSTIBLE PARA EL MANTENIMIENTO E 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 365.80
8-jun-18 G-31 780.00 56611 COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 365.80 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56611 COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 365.80
8-jun-18 G-31 780.00 56753 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR EN L 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 916.50 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56753 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR EN L 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 916.50
8-jun-18 G-31 780.00 56536 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DE CH 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 548.10 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56536 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DE CH 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 548.10
8-jun-18 G-31 780.00 56610 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DE CH 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 914.50 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56610 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DE CH 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 914.50
8-jun-18 G-31 780.00 56493 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DIARIA D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,913.00 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56493 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DIARIA D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,913.00
8-jun-18 G-31 780.00 56608 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DIARIA D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 914.50 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56608 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DIARIA D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 914.50
8-jun-18 G-31 780.00 56741 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DIARIA D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,920.00 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56741 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DIARIA D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,920.00
8-jun-18 G-31 780.00 56492 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DIARIA | 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,913.00 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56492 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DIARIA | 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,913.00
8-jun-18 G-31 780.00 56494 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DIARIA | 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,913.00 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56494 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DIARIA | 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,913.00
8-jun-18 G-31 780.00 234 HONORARIOS MEDICOS PARA LA C. KARLA A 2.1.1.2.0---00912 FLORES VALLE FRANCISCO 900.00 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 234 HONORARIOS MEDICOS PARA LA C. KARLA A 2.1.1.2.0---00912 FLORES VALLE FRANCISCO 0.00 900.00
8-jun-18 G-31 780.00 32370 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DIARIA | 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,900.00 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 32370 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DIARIA | 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,900.00
8-un-18 G-31 780,00 6869 ACEITE QUAKER SERIES 111 SAE 40 946 ML P 2.1.1.2.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 116.10 0.00
8-jun-18 631 780.00 6869 ACEITE QUAKER SERIES 111 SAE 40 946 ML P 21.1.2.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 0.00 116.10
8-jun-18 631 780,00 234 HONORARIOS MEDICOS PARA LA C. KARLA A 5.1.2.5.0---00004 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 900.00 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56551 COMBUSTIBLE PARA SUMINISTRO DECOMB 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 956.50 0.00
8jun-18 631 780,00 56496 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION AL | 5.1.2.6.0-00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,913.00 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56624 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION AL | 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 957.50 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 55807 COMBUSTIBLE PARA LA RECOLECCION DE B 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 907.00 0.00
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8-jun-18 G-31 780.00 55808 COMBUSTIBLE PARA LA RECOLECCION DE B 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 907.00 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56535 COMBUSTIBLE PARA LA RECOLECCION DE B 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 548.10 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56612 COMBUSTIBLE PARA EL MANTENIMIENTO E 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 365.80 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56611 COMBUSTIBLE PARA RECOLECCION DE BAS 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 365.80 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56753 COMBUSTIBLE PARA CAMION ESCOLAR EN L 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 916.50 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56536 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DE CH 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 548.10 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56610 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DE CH 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 914.50 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56493 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DIARIA D 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,913.00 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56608 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DIARIA D 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 914.50 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56741 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DIARIA D 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,920.00 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56492 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DIARIA | 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,913.00 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 56494 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DIARIA | 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,913.00 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 32370 COMBUSTIBLE PARA RUTA ESCOLAR DIARIA | 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,900.00 0.00
8-jun-18 G-31 780.00 6869 ACEITE QUAKER SERIES 111 SAE 40 946 ML P 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 116.10 0.00
62,368.20 62,368.20
8-jun-18 G-36 785.00 2735 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 0.00
0.00 0.00
8-jun-18 G-38 787.00 1081 GASTOS A COMPROBAR 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 30,000.00
8-jun-18 G-38 787.00 08-06-2018  GASTOS A COMPROBAR 1.1.2.3.0--04652 LOPEZ ARAIZA LUIS FERNANDO 30,000.00 0.00
30,000.00 30,000.00
9-jun-18 D-2 10,953.00 09/06/2018 | UNA FACTURA DE LA OBRA 1.1.3.9.0--13319 CONSTRUCTORA Y DESARROLLADORA LLANO GRAND 0.00 44,276.38
9-jun-18 D-2 10,953.00 B-104 UNA FACTURA DE LA OBRA 1.2.3.5.4---00006 DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OB 44,276.38 0.00
44,276.38 44,276.38
9-jun-18 D-3 10,954.00 09/06/2018  UNA FACTURA DE LA OBRA 1.1.3.9.0--13319 CONSTRUCTORA Y DESARROLLADORA LLANO GRAND 0.00 258,011.83
9-jun-18 D-3 10,954.00 B-105 UNA FACTURA DE LA OBRA 1.2.3.5.4---00006 DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OB 258,011.83 0.00
258,011.83 258,011.83
11-jun-18 -7 11,322.00 11/06/2018 | INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO 1.1.1.1.0--14228 CAJA OSMAR 2,207.00! 0.00
11-jun-18 -7 11,322.00 0749 ZOFEMART 2018 1.1.2.2.0--07820 SANTANA ANDRADE ABELARDO 428.00 0.00
11-jun-18 -7 11,322.00 0749 ZOFEMART 2018 1.1.2.2.0--07820 SANTANA ANDRADE ABELARDO 0.00 428.00
11-jun-18 -7 11,322.00 0750 ZOFEMART 2018 1.1.2.2.0--07820 SANTANA ANDRADE ABELARDO 470.00 0.00
11-jun-18 -7 11,322.00 0750 ZOFEMART 2018 1.1.2.2.0--07820 SANTANA ANDRADE ABELARDO 0.00 470.00
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11-jun-18 -7 11,322.00 01416 CERTIFICADO NO ADEUDO 1.1.2.4.0---01838 ROMERO FLORES DIANA ELIZABETH 84.00 0.00
11-jun-18 -7 11,322.00 01416 CERTIFICADO NO ADEUDO 1.1.2.4.0---01838 ROMERO FLORES DIANA ELIZABETH 0.00 84.00
11-jun-18 -7 11,322.00 01415 INSCRIPCION 1.1.2.4.0--05155 RODRIGUEZ RODRIGUEZ AMBROCIO 84.00 0.00
11-jun-18 -7 11,322.00 01415 INSCRIPCION 1.1.2.4.0--05155 RODRIGUEZ RODRIGUEZ AMBROCIO 0.00 84.00
11-jun-18 -7 11,322.00 10137 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--05967 GARCIA DE LUERA JUAN RAMON 150.00! 0.00
11-jun-18 -7 11,322.00 10137 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--05967 GARCIA DE LUERA JUAN RAMON 0.00 150.00
11-jun-18 -7 11,322.00 10138 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--05967 GARCIA DE LUERA JUAN RAMON 150.00! 0.00
11-jun-18 -7 11,322.00 10138 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--05967 GARCIA DE LUERA JUAN RAMON 0.00 150.00
11-jun-18 -7 11,322.00 10132 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--06303 JOYA GARCIA EVENCIO 85.00 0.00
11-jun-18 -7 11,322.00 10132 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--06303 JOYA GARCIA EVENCIO 0.00 85.00
11-jun-18 -7 11,322.00 10131 SACRIFICIO 1.1.2.4.0--07986 GOMEZ DE JESUS ERIKA JANET 82.00 0.00
11-jun-18 -7 11,322.00 10131 SACRIFICIO 1.1.2.4.0--07986 GOMEZ DE JESUS ERIKA JANET 0.00 82.00
11-jun-18 -7 11,322.00 10135 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--08417 NOYOLA RAMOS ANGELICA 85.00 0.00
11-jun-18 -7 11,322.00 10135 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--08417 NOYOLA RAMOS ANGELICA 0.00 85.00
11-jun-18 -7 11,322.00 10136 CERTIFICACION 1.1.2.4.0---11605 GUIZAR CONTRERAS ARIANA VANESA 85.00 0.00
11-jun-18 -7 11,322.00 10136 CERTIFICACION 1.1.2.4.0---11605 GUIZAR CONTRERAS ARIANA VANESA 0.00 85.00
11-jun-18 -7 11,322.00 04541 AGUA 2018 1.1.2.4.0--15042 GALVAN AYON ENRIQUE 292.00, 0.00
11-jun-18 -7 11,322.00 04541 AGUA 2018 1.1.2.4.0--15042 GALVAN AYON ENRIQUE 0.00 292.00
11-jun-18 -7 11,322.00 04541 INFRAESTRUCTURA 1.1.2.4.0---15042 GALVAN AYON ENRIQUE 10.00 0.00
11-jun-18 -7 11,322.00 04541 INFRAESTRUCTURA 1.1.2.4.0---15042 GALVAN AYON ENRIQUE 0.00 10.00
11-jun-18 -7 11,322.00 04541 SANEAMIENTO 1.1.2.4.0---15042 GALVAN AYON ENRIQUE 117.00 0.00
11-jun-18 -7 11,322.00 04541 SANEAMIENTO 1.1.2.4.0---15042 GALVAN AYON ENRIQUE 0.00 117.00
11-jun-18 -7 11,322.00 10133 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--15043 BANUELOS SALAMANCA JOSE MANUEL 85.00 0.00
11-jun-18 -7 11,322.00 10133 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--15043 BANUELOS SALAMANCA JOSE MANUEL 0.00 85.00
11-jun-18 -7 11,322.00 04541 AGUA 2018 4.1.4.3.0--00012 Servicio doméstico 0.00 292.00
11-jun-18 -7 11,322.00 04541 SANEAMIENTO 4.1.4.3.0--00012 20% para el saneamiento de las aguas resi 0.00 117.00
11-jun-18 -7 11,322.00 04541 INFRAESTRUCTURA 4.1.4.3.0---00012 2% 0 3% para la infraestructura bésica ex 0.00 10.00
11-jun-18 -7 11,322.00 10131 SACRIFICIO 4.1.4.3.0--00012 Autorizacion de matanza 0.00 82.00
11-jun-18 -7 11,322.00 10132 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
11-jun-18 -7 11,322.00 10133 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
11-jun-18 -7 11,322.00 10135 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
11-jun-18 -7 11,322.00 10136 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
11-jun-18 -7 11,322.00 10137 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 150.00
11-jun-18 -7 11,322.00 10138 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 150.00
11-jun-18 -7 11,322.00 01415 INSCRIPCION 4.1.5.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00 84.00
11-jun-18 -7 11,322.00 01416 CERTIFICADO NO ADEUDO 4.1.5.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00 84.00
11-jun-18 -7 11,322.00 0749 ZOFEMART 2018 4.2.1.3.0--00012 Derivados del Gobierno Federal 0.00 428.00
11-jun-18 -7 11,322.00 0750 ZOFEMART 2018 4.2.1.3.0--00012 Derivados del Gobierno Federal 0.00 470.00
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4,414.00 4,414.00
11-jun-18 D-20 11,739.00 11/05/2018  GASTOS A COMPROBAR DEL C. LOPEZ ARAI 1.1.1.1.0--14228 CAJA OSMAR 0.00 30,000.00
11-jun-18 D-20 11,934.00 11-06-2018  COMPROBACION DE GASTOS DE LA C. ALI 1.1.2.3.0--08476 GOMEZ GARCIA ALICIA 0.00 1,694.00
11-jun-18 D-20 11,739.00 11/05/2018  GASTOS A COMPROBAR DEL C. LOPEZ ARAI 1.1.2.6.0--04652 LOPEZ ARAIZA LUIS FERNANDO 30,000.00 0.00
11-jun-18 D-20 11,934.00 V 11006 SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA ALA 2.1.1.2.0--00513 OMNIBUS DE TEQUILA SA DE CV 584.00 0.00
11-jun-18 D-20 11,934.00 V 11006 SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA ALA 2.1.1.2.0--00513 OMNIBUS DE TEQUILA SA DE CV 0.00 584.00
11-jun-18 D-20 11,934.00 V11003 SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA ALA 2.1.1.2.0--00513 OMNIBUS DE TEQUILA SA DE CV 526.00 0.00
11-jun-18 D-20 11,934.00 V11003 SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA ALA 2.1.1.2.0--00513 OMNIBUS DE TEQUILA SA DE CV 0.00 526.00
11-jun-18 D-20 11,934.00 V 11002 SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA ALA 2.1.1.2.0--00513 OMNIBUS DE TEQUILA SA DE CV 584.00 0.00
11-jun-18 D-20 11,934.00 V 11002 SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA ALA 2.1.1.2.0--00513 OMNIBUS DE TEQUILA SA DE CV 0.00 584.00
11-jun-18 D-20 11,934.00 V 11006 SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA A LA 5.1.3.7.0---00004 VIATICOS EN EL PAIS 584.00 0.00
11-jun-18 D-20 11,934.00 V 11003 SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA A LA 5.1.3.7.0---00004 VIATICOS EN EL PAIS 526.00 0.00
11-jun-18 D-20 11,934.00 V 11002 SERVICIO DE TRANSPORTE POR SALIDA A LA 5.1.3.7.0---00004 VIATICOS EN EL PAIS 584.00 0.00
33,388.oo| 33,388.00
11-jun-18 G-29 778.00 3349 GASTOS A COMPROBAR DEL LAE. LUIS FERN 1.1.1.2.0--01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 0.00 8,000.00
11-jun-18 G-29 778.00 11-06-2018 ~ GASTOS A COMPROBAR DEL LAE. LUIS FERN 1.1.2.3.0---04652 LOPEZ ARAIZA LUIS FERNANDO 8,000.00 0.00
s,ooo.oo| 8,000.00
11-jun-18 G-30 779.00 18918 GASTOS A COMPROBAR DEL LAE. LUIS FERN 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 10,000.00
11-jun-18 G-30 779.00 11-06-2018  GASTOS A COMPROBAR DEL LAE. LUIS FERN 1.1.2.3.0--04652 LOPEZ ARAIZA LUIS FERNANDO 10,000.00 0.00
10,000.oo| 10,000.00
11-jun-18 G-72 842.00 11/06/2018  UNA FACTURA POR MOTOR SUMERGIBLE D 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 63,069.00
11-jun-18 G-72 842.00 2201 UNA FACTURA POR MOTOR SUMERGIBLE D 1.2.3.5.4---00006 DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OB 63,069.00 0.00
63,069.oo| 63,069.00
11-jun-18 G-127 10,915.00 11/06/2018  UNAFACTUR POR CONCEPTO DE MADERA Y 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 66,468.00
11-jun-18 G-127 10,915.00 11/06/2018  COMISION 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 5.00
11-jun-18 G-127 10,915.00 11/06/2018  IVACOMISION 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 0.80
11-jun-18 G-127 10,915.00 15 UNA FACTUR POR CONCEPTO DE MADERA Y 1.2.3.5.5---00006 CONSTRUCCION DE ViAS DE COMUNICACION 66,468.00 0.00
11-jun-18 G-127 10,915.00 11/06/2018  IVACOMISION 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.80 0.00
11-jun-18 G-127 10,915.00 11/06/2018  IVACOMISION 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 0.80
11-jun-18 G-127 10,915.00 11/06/2018  IVACOMISION 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 5.00 0.00
11-jun-18 G-127 10,915.00 11/06/2018  IVACOMISION 2.1.1.2.0--02077 BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S. A. 0.00 5.00
11-jun-18 G-127 10,915.00 15 UNA FACTUR POR CONCEPTO DE MADERA Y 2.1.1.3.0--14646 CONSTICA SA DE CV 66,468.00 0.00
11-jun-18 G-127 10,915.00 15 UNA FACTUR POR CONCEPTO DE MADERA Y 2.1.1.3.0--14646 CONSTICA SA DE CV 0.00 66,468.00
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11-jun-18 G-127 10,915.00 11/06/2018 | IVA COMISION 5.1.3.4.0---00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 0.80 0.00
11-jun-18 G-127 10,915.00 11/06/2018 | IVA COMISION 5.1.3.4.0---00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 5.00 0.00
132,947.60, 132,947.60
12-jun-18 -8 11,325.00 12/06/2018 | INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO 1.1.1.1.0---14228 CAJA OSMAR 4,175.00 0.00
12-jun-18 -8 11,325.00 0751 ZOFEMART 2018 1.1.2.2.0---07667 RODRIGUEZ GARCIA ESTEBAN 199.00 0.00
12-jun-18 -8 11,325.00 0751 ZOFEMART 2018 1.1.2.2.0---07667 RODRIGUEZ GARCIA ESTEBAN 0.00 199.00
12-jun-18 -8 11,325.00 10139 CERTIFICACION 1.1.2.4.0---03182 GARCIA DIAZ LAZARO 85.00 0.00
12-jun-18 -8 11,325.00 10139 CERTIFICACION 1.1.2.4.0---03182 GARCIA DIAZ LAZARO 0.00 85.00
12-jun-18 -8 11,325.00 10142 SACRIFICIO 1.1.2.4.0--03763 PENA GARCIA NESTOR 184.00 0.00
12-jun-18 -8 11,325.00 10142 SACRIFICIO 1.1.2.4.0--03763 PENA GARCIA NESTOR 0.00 184.00
12-jun-18 -8 11,325.00 10140 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--07950 LOPEZ HERRERA ROCIO ESPERANZA 85.00 0.00
12-jun-18 -8 11,325.00 10140 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--07950 LOPEZ HERRERA ROCIO ESPERANZA 0.00 85.00
12-jun-18 -8 11,325.00 05364 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--15041 MAZIN MIRANDA Y CDS. CLARA 2,604.00 0.00
12-jun-18 -8 11,325.00 05364 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--15041 MAZIN MIRANDA Y CDS. CLARA 0.00 2,604.00
12-jun-18 -8 11,325.00 05364 RECARGOS 1.1.2.4.0--15041 MAZIN MIRANDA Y CDS. CLARA 768.00 0.00
12-jun-18 -8 11,325.00 05364 RECARGOS 1.1.2.4.0--15041 MAZIN MIRANDA Y CDS. CLARA 0.00 768.00
12-jun-18 -8 11,325.00 10141 NUMERO OFICIAL 1.1.2.4.0--15044 GALLEGOS RODRIGUEZ JOSE MANUEL 80.00 0.00
12-jun-18 -8 11,325.00 10141 NUMERO OFICIAL 1.1.2.4.0--15044 GALLEGOS RODRIGUEZ JOSE MANUEL 0.00 80.00
12-jun-18 -8 11,325.00 10143 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--15045 MONTES BERNAL ROY MARCELINO 85.00 0.00
12-jun-18 -8 11,325.00 10143 CERTIFICACION 1.1.2.4.0---15045 MONTES BERNAL ROY MARCELINO 0.00 85.00
12-jun-18 -8 11,325.00 10144 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--15046 VALDEZ MARTINEZ JORGE EDUARDO 85.00 0.00
12-jun-18 -8 11,325.00 10144 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--15046 VALDEZ MARTINEZ JORGE EDUARDO 0.00 85.00
12-jun-18 -8 11,325.00 05364 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0--00012 Predios urbanos 0.00 2,604.00
12-jun-18 -8 11,325.00 05364 RECARGOS 4.1.1.7.0--00012 Falta de pago 0.00 768.00
12-jun-18 -8 11,325.00 10139 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicién de certificados, certificacion 0.00 85.00
12-jun-18 -8 11,325.00 10140 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicién de certificados, certificacion 0.00 85.00
12-jun-18 -8 11,325.00 10141 NUMERO OFICIAL 4.1.4.3.0---00012 Designaci6n de ntimero oficial 0.00 80.00
12-jun-18 -8 11,325.00 10142 SACRIFICIO 4.1.4.3.0---00012 Autorizacién de matanza 0.00 184.00
12-jun-18 -8 11,325.00 10143 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicién de certificados, certificacion 0.00 85.00
12-jun-18 -8 11,325.00 10144 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicién de certificados, certificacion 0.00 85.00
12-jun-18 -8 11,325.00 0751 ZOFEMART 2018 4.2.1.3.0---00012 Derivados del Gobierno Federal 0.00 199.00
8,350.00 8,350.00
12-jun-18 G-45 797.00 18920 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE LLANTAS, 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 18,655.56
12-jun-18 G-45 797.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 18,655.56 0.00
12-jun-18 G-45 797.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 18,655.56
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12-jun-18 G-45 797.00 OFAQ 78273 | UNA FACTURA POR CONCEPTO DE LLANTAS, 2.1.1.2.0--00600 RADIAL LLANTAS SA DE CV 18,655.56 0.00
12-jun-18 G-45 797.00 OFAQ 78273 | UNA FACTURA POR CONCEPTO DE LLANTAS, 2.1.1.2.0--00600 RADIAL LLANTAS SA DE CV 0.00 18,655.56
12-jun-18 G-45 797.00 OFAQ 78273 | UNA FACTURA POR CONCEPTO DE LLANTAS, 5.1.2.9.0--00004 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP 18,655.56 0.00
55,966.68 55,966.68

12-jun-18 D-49 22,813.00 12/06/18 PRESTAMO DE RECURSO 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 50,000.00
12-jun-18 D-49 22,813.00 12/06/18 PRESTAMO DE RECURSO 1.1.1.9.0--01918 PRESTAMO A LA CTA CORRIENTE 1124 50,000.00 0.00
50,000.00 50,000.00

12-jun-18 D-50 22.814.00 12/06/18 PRESTAMO DE RECURSO 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 50,000.00 0.00
12-jun-18 D-50 22,814.00 12/06/18 PRESTAMO DE RECURSO 2.1.1.9.0--01916 PRESTAMO A LA CTA DE INFRA 0.00 50,000.00
50,000.00 50,000.00

12-jun-18 G-125 10,913.00 12/06/2018  UNAFACTUR POR CONCEPTO DE ARENA, P 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 17,421.81
12-jun-18 G-125 10,913.00 282 UNA FACTUR POR CONCEPTO DE ARENA, P 1.2.3.5.5---00006 CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION 17,421.81 0.00
12-jun-18 G-125 10,913.00 282 UNA FACTUR POR CONCEPTO DE ARENA, P 2.1.1.3.0--00673 ZEPEDA GONZALEZ ALEJANDRO 17,421.81 0.00
12-jun-18 G-125 10,913.00 282 UNA FACTUR POR CONCEPTO DE ARENA, P 2.1.1.3.0--00673 ZEPEDA GONZALEZ ALEJANDRO 0.00 17,421.81
34,843.62 34,843.62

12-jun-18 G-126 10,914.00 12/06/2018  UNAFACTUR POR CONCEPTO DE CIMBRA P 1.1.1.2.0--01905 INFRA BANORTE 1115 0.00 2,032.32
12-jun-18 G-126 10,914.00 281 UNA FACTUR POR CONCEPTO DE CIMBRA P 1.2.3.5.5---00006 CONSTRUCCION DE ViAS DE COMUNICACION 2,032.32 0.00
12-jun-18 G-126 10,914.00 281 UNA FACTUR POR CONCEPTO DE CIMBRA P 2.1.1.3.0--00673 ZEPEDA GONZALEZ ALEJANDRO 2,032.32 0.00
12-jun-18 G-126 10,914.00 281 UNA FACTUR POR CONCEPTO DE CIMBRA P 2.1.1.3.0--00673 ZEPEDA GONZALEZ ALEJANDRO 0.00 2,032.32
4,064.64 4,064.64

12-jun-18 G-136 10,962.00 18921 CUARENTA Y TRES FACTURAS Y DOS ORDEN 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 32,415.26
12-jun-18 G-136 10,962.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 28,615.26 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 28,615.26
12-jun-18 G-136 10,962.00 56228 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 546.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56228 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 546.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56229 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 546.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56229 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 546.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56227 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 364.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56227 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 364.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56174 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 545.70 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56174 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 545.70
12-jun-18 G-136 10,962.00 56172 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 545.70 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56172 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 545.70
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12-jun-18 G-136 10,962.00 56171 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 545.70 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56171 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 545.70
12-jun-18 G-136 10,962.00 56010 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 951.50 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56010 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 951.50
12-jun-18 G-136 10,962.00 56130 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 727.60 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56130 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 727.60
12-jun-18 G-136 10,962.00 56455 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 955.50, 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56455 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 955.50
12-jun-18 G-136 10,962.00 56426 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 547.50 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56426 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 547.50
12-jun-18 G-136 10,962.00 56427 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 547.50 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56427 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 547.50
12-jun-18 G-136 10,962.00 56428 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 547.50 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56428 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 547.50
12-jun-18 G-136 10,962.00 56429 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 730.00, 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56429 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 730.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56601 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 548.70 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56601 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 548.70
12-jun-18 G-136 10,962.00 56614 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 731.60, 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56614 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 731.60
12-jun-18 G-136 10,962.00 56616 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 548.70 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56616 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 548.70
12-jun-18 G-136 10,962.00 56602 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 548.70 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56602 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 548.70
12-jun-18 G-136 10,962.00 56606 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 731.60 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56606 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 731.60
12-jun-18 G-136 10,962.00 56173 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 545.70 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56173 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 545.70
12-jun-18 G-136 10,962.00 56230 COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 364.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56230 COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 364.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56625 COMBUSTIBLE POR CONCEPTO DE APERTU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,915.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56625 COMBUSTIBLE POR CONCEPTO DE APERTU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,915.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56554 COMBUSTIBLE POR CONCEPTO DE APERTU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 956.50 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56554 COMBUSTIBLE POR CONCEPTO DE APERTU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 956.50
12-jun-18 G-136 10,962.00 56628 COMBUSTIBLE POR CONCEPTO DE APERTU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,915.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56628 COMBUSTIBLE POR CONCEPTO DE APERTU 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,915.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 55809 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 907.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 55809 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 907.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56712 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A LA CIUD 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 549.60, 0.00
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12-jun-18 G-136 10,962.00 56712 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A LA CIUD 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 549.60
12-jun-18 G-136 10,962.00 56710 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A LA LOC D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 366.40 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56710 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A LA LOC D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 366.40
12-jun-18 G-136 10,962.00 EAEID377 | CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 01 DE J 2.1.1.2.0--00478 CARDENAS GARCIA ROSA ELENA 160.00; 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 EAEID377 | CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 01 DE J 2.1.1.2.0--00478 CARDENAS GARCIA ROSA ELENA 0.00. 160.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 FD895CA7 CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 28 DE M 2.1.1.2.0--00478 CARDENAS GARCIA ROSA ELENA 200.00, 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 FD895CA7 CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 28 DE M 2.1.1.2.0--00478 CARDENAS GARCIA ROSA ELENA 0.00 200.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 E3219A1 CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 28 DE M 2.1.1.2.0--00478 CARDENAS GARCIA ROSA ELENA 290.00, 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 E3219A1 CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 28 DE M 2.1.1.2.0--00478 CARDENAS GARCIA ROSA ELENA 0.00 290.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 N1250 2302 | KETOROLACO, PANTOPRAZOL, DICLOFENA 2.1.1.2.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 1,181.90 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 N1250 2302 | KETOROLACO, PANTOPRAZOL, DICLOFENA 2.1.1.2.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 0.00 1,181.90
12-jun-18 G-136 10,962.00 N1250 2303 | AMIKIN 1 GR AMPULAS PARAEL C. HECTOR 2.1.1.2.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 1,943.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 N1250 2303 | AMIKIN 1 GR AMPULAS PARAEL C. HECTOR 2.1.1.2.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 0.00 1,943.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32232 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,000.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32232 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,000.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32289 COMBUSTIBLE PARA LA RECOLECCION DE B 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,000.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32289 COMBUSTIBLE PARA LA RECOLECCION DE B 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,000.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32416 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A LA LOC D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00! 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32416 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A LA LOC D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32393 OMBUSTIBLE PARA REALIZAR LLENAODS DE A 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 100.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32393 OMBUSTIBLE PARA REALIZAR LLENAODS DE A 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 100.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32411 COMBUSTIBLE PARA RECORRIDO DE TOMAS 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00] 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32411 COMBUSTIBLE PARA RECORRIDO DE TOMAS 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32417 COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MANTENI 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32417 COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MANTENI 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00. 500.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32391 COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MANTENI 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32391 COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MANTENI 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00. 500.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32350 COMBUSTIBLE PARA TRABAJOS DE MANTEN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 200.00, 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32350 COMBUSTIBLE PARA TRABAJOS DE MANTEN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 200.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32291 COMBUSTIBLE PARA BOMBA DE AGUA Y DI 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 200.00, 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32291 COMBUSTIBLE PARA BOMBA DE AGUA Y DI 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 200.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 6882 PINTURA MARLUX BLANCO PARA LA DELEGA 2.1.1.2.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 537.22 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 6882 PINTURA MARLUX BLANCO PARA LA DELEGA 2.1.1.2.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 0.00 537.22
12-jun-18 G-136 10,962.00 6874 PINTURA MARLUX BLANCO PARA LA DELEGA 2.1.1.2.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 537.22 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 6874 PINTURA MARLUX BLANCO PARA LA DELEGA 2.1.1.2.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 0.00 537.22
12-jun-18 G-136 10,962.00 6875 PINTURA MARLUX BLANCO PARA LA DELEGA 2.1.1.2.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 537.22 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 6875 PINTURA MARLUX BLANCO PARA LA DELEGA 2.1.1.2.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 0.00 537.22
12-jun-18 G-136 10,962.00 3038 UNA ORDEN DE PAGO POR CONCEPTO DE M 2.1.1.2.0--11885 CASTELLON REA JORGE 1,900.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 3038 UNA ORDEN DE PAGO POR CONCEPTO DE M 2.1.1.2.0--11885 CASTELLON REA JORGE 0.00 1,900.00
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12-jun-18 G-136 10,962.00 3479 UNA ORDEN DE PAGO POR CONCEPTO DE M 2.1.1.2.0--11885 CASTELLON REA JORGE 1,900.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 3479 UNA ORDEN DE PAGO POR CONCEPTO DE M 2.1.1.2.0--11885 CASTELLON REA JORGE 0.00 1,900.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 EAE1D377 CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 01 DE J 5.1.2.2.0---00004 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 160.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 FD895CA7 CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 28 DE M 5.1.2.2.0---00004 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 200.00, 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 E3219A1 CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 28 DE M 5.1.2.2.0---00004 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 290.00, 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 6882 PINTURA MARLUX BLANCO PARA LA DELEGA 5.1.2.4.0---00004 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCC 537.22 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 6874 PINTURA MARLUX BLANCO PARA LA DELEGA 5.1.2.4.0---00004 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCC 537.22 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 6875 PINTURA MARLUX BLANCO PARA LA DELEGA 5.1.2.4.0---00004 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCC 537.22 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56228 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 546.00] 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56229 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 546.00] 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56227 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 364.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56174 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 545.70 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56172 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 545.70 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56171 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 545.70 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56010 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 951.50 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56130 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 727.60 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56455 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 955.50, 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56426 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 547.50 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56427 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 547.50 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56428 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 547.50 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56429 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 730.00, 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32232 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,000.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56601 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 548.70 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56614 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 731.60, 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56616 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 548.70 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56602 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 548.70 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56606 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 731.60 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56173 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 545.70 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32289 COMBUSTIBLE PARA LA RECOLECCION DE B 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,000.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56230 COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS D 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 364.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56625 COMBUSTIBLE POR CONCEPTO DE APERTU 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,915.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56554 COMBUSTIBLE POR CONCEPTO DE APERTU 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 956.50 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56628 COMBUSTIBLE POR CONCEPTO DE APERTU 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,915.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 55809 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE D 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 907.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56712 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A LA CIUD 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 549.60, 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 56710 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A LA LOC D 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 366.40 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32416 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A LA LOC D 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00] 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32393 OMBUSTIBLE PARA REALIZAR LLENAODS DE A 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 100.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32411 COMBUSTIBLE PARA RECORRIDO DE TOMAS 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00] 0.00
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12-jun-18 G-136 10,962.00 32417 COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MANTENI 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32391 COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MANTENI 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00! 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 N1250 2302 | KETOROLACO, PANTOPRAZOL, DICLOFENA 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,181.90 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 N1250 2303 | AMIKIN 1 GR AMPULAS PARAEL C. HECTOR 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,943.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32350 COMBUSTIBLE PARA TRABAJOS DE MANTEN 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 200.00, 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 32291 COMBUSTIBLE PARA BOMBA DE AGUA Y DI 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 200.00, 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 3038 UNA ORDEN DE PAGO POR CONCEPTO DE M 5.1.3.5.0--00004 INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO D 1,900.00 0.00
12-jun-18 G-136 10,962.00 3479 UNA ORDEN DE PAGO POR CONCEPTO DE M 5.1.3.5.0---00004 INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO D 1,900.00 0.00
93,445.78 93,445.78
13-jun-18 -9 11,329.00 13/06/2018 | INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO 1.1.1.1.0---14228 CAJA OSMAR 18,027.00 0.00
13-jun-18 -9 11,329.00 0766 ZOFEMART 2018 1.1.2.2.0---04951 CAMARILLO VALDIVIAS RAMON 5,130.00 0.00
13-jun-18 -9 11,329.00 0766 ZOFEMART 2018 1.1.2.2.0---04951 CAMARILLO VALDIVIAS RAMON 0.00 5,130.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01418 INSCRIPCION 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 5,326.00! 0.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01418 INSCRIPCION 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 0.00 5,326.00
13-jun-18 -9 11,329.00 05366 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 639.00 0.00
13-jun-18 -9 11,329.00 05366 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 0.00 639.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01418 MULTA 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 87.00 0.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01418 MULTA 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 0.00 87.00
13-jun-18 -9 11,329.00 05366 RECARGOS 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 26.00 0.00
13-jun-18 -9 11,329.00 05366 RECARGOS 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 0.00 26.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01418 RECARGOS 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 639.00 0.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01418 RECARGOS 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 0.00 639.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01418 DICTAMEN 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 466.00 0.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01418 DICTAMEN 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 0.00 466.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01418 FORMATO 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 60.00 0.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01418 FORMATO 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 0.00 60.00
13-jun-18 -9 11,329.00 10148 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--02862 CORDOVA AMADOR Y CDS. ESMERALDA RUBI 85.00! 0.00
13-jun-18 -9 11,329.00 10148 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--02862 CORDOVA AMADOR Y CDS. ESMERALDA RUBI 0.00. 85.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01417 CERTIFICADO NO ADEUDO 1.1.2.4.0---05580 TORRES CORTES MARIA DE LA LUZ 84.00 0.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01417 CERTIFICADO NO ADEUDO 1.1.2.4.0---05580 TORRES CORTES MARIA DE LA LUZ 0.00 84.00
13-jun-18 -9 11,329.00 10145 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--07068 SPILLER BALLESTEROS CONSUELO 85.00 0.00
13-jun-18 -9 11,329.00 10145 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--07068 SPILLER BALLESTEROS CONSUELO 0.00 85.00
13-jun-18 -9 11,329.00 05367 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0---08206 DIAZ GUDINO VICENTE 880.00 0.00
13-jun-18 -9 11,329.00 05367 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0---08206 DIAZ GUDINO VICENTE 0.00 880.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01419 MULTA 1.1.2.4.0--08206 DIAZ GUDINO VICENTE 109.00 0.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01419 MULTA 1.1.2.4.0--08206 DIAZ GUDINO VICENTE 0.00 109.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01419 RECARGOS 1.1.2.4.0--08206 DIAZ GUDINO VICENTE 87.00 0.00
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13-jun-18 -9 11,329.00 01419 RECARGOS 1.1.2.4.0--08206 DIAZ GUDINO VICENTE 0.00 87.00
13-jun-18 -9 11,329.00 05367 RECARGOS 1.1.2.4.0--08206 DIAZ GUDINO VICENTE 321.00 0.00
13-jun-18 -9 11,329.00 05367 RECARGOS 1.1.2.4.0--08206 DIAZ GUDINO VICENTE 0.00 321.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01419 DICTAMEN 1.1.2.4.0--08206 DIAZ GUDINO VICENTE 401.00 0.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01419 DICTAMEN 1.1.2.4.0--08206 DIAZ GUDINO VICENTE 0.00 401.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01419 INSCRIPCION 1.1.2.4.0--08206 DIAZ GUDINO VICENTE 60.00 0.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01419 INSCRIPCION 1.1.2.4.0--08206 DIAZ GUDINO VICENTE 0.00 60.00
13-jun-18 -9 11,329.00 10146 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--14304 VALENCIA VALDEZ ALEXI JOSE 85.00 0.00
13-jun-18 -9 11,329.00 10146 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--14304 VALENCIA VALDEZ ALEXI JOSE 0.00 85.00
13-jun-18 -9 11,329.00 05365 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--15041 MAZIN MIRANDA Y CDS. CLARA 2,604.00 0.00
13-jun-18 -9 11,329.00 05365 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--15041 MAZIN MIRANDA Y CDS. CLARA 0.00 2,604.00
13-jun-18 -9 11,329.00 05365 RECARGOS 1.1.2.4.0--15041 MAZIN MIRANDA Y CDS. CLARA 768.00, 0.00
13-jun-18 -9 11,329.00 05365 RECARGOS 1.1.2.4.0--15041 MAZIN MIRANDA Y CDS. CLARA 0.00 768.00
13-jun-18 -9 11,329.00 10147 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--15047 IBARRA CAMBA RICARDO 85.00 0.00
13-jun-18 -9 11,329.00 10147 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--15047 IBARRA CAMBA RICARDO 0.00 85.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01418 INSCRIPCION 4.1.1.2.0--00012 Regularizacion de terrenos 0.00 5,326.00
13-jun-18 -9 11,329.00 05365 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0--00012 Predios urbanos 0.00 2,604.00
13-jun-18 -9 11,329.00 05366 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0--00012 Predios risticos 0.00 639.00
13-jun-18 -9 11,329.00 05367 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0--00012 Predios risticos 0.00 880.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01418 RECARGOS 4.1.1.7.0--00012 Falta de pago 0.00 639.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01418 MULTA 4.1.1.7.0--00012 Infracciones 0.00 87.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01419 RECARGOS 4.1.1.7.0--00012 Infracciones 0.00 87.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01419 MULTA 4.1.1.7.0--00012 Infracciones 0.00 109.00
13-jun-18 -9 11,329.00 05365 RECARGOS 4.1.1.7.0---00012 Falta de pago 0.00 768.00
13-jun-18 -9 11,329.00 05366 RECARGOS 4.1.1.7.0---00012 Falta de pago 0.00 26.00
13-jun-18 -9 11,329.00 05367 RECARGOS 4.1.1.7.0---00012 Falta de pago 0.00 321.00
13-jun-18 -9 11,329.00 10145 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
13-jun-18 -9 11,329.00 10146 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
13-jun-18 -9 11,329.00 10147 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
13-jun-18 -9 11,329.00 10148 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01417 CERTIFICADO NO ADEUDO 4.1.4.3.0--00012 Certificaciones catastrales 0.00 84.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01418 DICTAMEN 4.1.4.3.0---00012 Dictamenes catastrales 0.00 466.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01419 DICTAMEN 4.1.4.3.0---00012 Dictamenes catastrales 0.00 401.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01418 FORMATO 4.1.5.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00 60.00
13-jun-18 -9 11,329.00 01419 INSCRIPCION 4.1.5.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00 60.00
13-jun-18 -9 11,329.00 0766 ZOFEMART 2018 4.2.1.3.0--00012 Derivados del Gobierno Federal 0.00 5,130.00
36,054.00 36,054.00
13-jun-18 D-21 11,749.00 13/05/2018  GASTOS A COMPROBAR DEL C LEONEL CAST 1.1.1.1.0--14228 CAJA OSMAR 0.00 26,000.00
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13-jun-18 D-21 11,749.00 13/05/2018 | GASTOS A COMPROBAR DEL C LEONEL CAST 1.1.2.6.0--00302 CASTILLON GORDIAN LEONEL 26,000.00 0.00
26,000.00 26,000.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 14/06/2018 | INGRESOS DEL DAI 14 DE JUNIO 1.1.1.1.0---14228 CAJA OSMAR 14,848.00 0.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00820 ANUNCIO 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 116.00 0.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00820 ANUNCIO 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 0.00 116.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00820 BASURA 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 1,100.00 0.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00820 BASURA 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 0.00 1,100.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00821 LICENCIA 2018 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 4,734.00 0.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00821 LICENCIA 2018 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 0.00 4,734.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00822 MULTA 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 36.00 0.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00822 MULTA 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 0.00 36.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00820 MULTA 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 59.00 0.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00820 MULTA 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 0.00 59.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00821 MULTA 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 983.00 0.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00821 MULTA 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 0.00 983.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00822 RECARGOS 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 11.00 0.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00822 RECARGOS 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 0.00 11.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00820 RECARGOS 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 18.00 0.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00820 RECARGOS 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 0.00 18.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00821 RECARGOS 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 295.00 0.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00821 RECARGOS 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 0.00 295.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00821 FORMATO 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 182.00 0.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00821 FORMATO 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 0.00 182.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00820 LICENCIA 2018 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 182.00 0.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00820 LICENCIA 2018 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 0.00 182.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00822 LICENCIA 2018 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 182.00 0.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00822 LICENCIA 2018 1.1.2.4.0--00639 FARMACIAS BENAVIDES SAB DE CV 0.00 182.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 10149 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--00823 JOYA ESTRADA SEGISMUNDO 850.00, 0.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 10149 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--00823 JOYA ESTRADA SEGISMUNDO 0.00 850.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 01421 CERTIFICADO NO ADEUDO 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 84.00 0.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 01421 CERTIFICADO NO ADEUDO 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 0.00 84.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 01420 DICTAMEN 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 401.00 0.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 01420 DICTAMEN 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 0.00 401.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 01420 INSCRIPCION 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 60.00 0.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 01420 INSCRIPCION 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 0.00 60.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 10154 CERTIFICACION 1.1.2.4.0---03089 ROBLES PENA LUCINA 170.00 0.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 10154 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--03089 ROBLES PENA LUCINA 0.00 170.00
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14-jun-18 -10 11,331.00 10152 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--05856 PALOMERA HUERTA IRINEA 85.00 0.00
14-jun-18 -10 11,331.00 10152 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--05856 PALOMERA HUERTA IRINEA 0.00 85.00
14-jun-18 -10 11,331.00 10153 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--05856 PALOMERA HUERTA IRINEA 150.00 0.00
14-jun-18 -10 11,331.00 10153 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--05856 PALOMERA HUERTA IRINEA 0.00 150.00
14-jun-18 -10 11,331.00 01422 CERTIFICADO NO ADEUDO 1.1.2.4.0--07701 SOSA ALCANTAR EDGAR AGUSTIN 84.00 0.00
14-jun-18 -10 11,331.00 01422 CERTIFICADO NO ADEUDO 1.1.2.4.0--07701 SOSA ALCANTAR EDGAR AGUSTIN 0.00 84.00
14-jun-18 -10 11,331.00 01423 CERTIFICADO NO ADEUDO 1.1.2.4.0--07701 SOSA ALCANTAR EDGAR AGUSTIN 84.00 0.00
14-jun-18 -10 11,331.00 01423 CERTIFICADO NO ADEUDO 1.1.2.4.0--07701 SOSA ALCANTAR EDGAR AGUSTIN 0.00 84.00
14-jun-18 -10 11,331.00 00823 RECARGOS 1.1.2.4.0--10260 BRAVO NUNEZ OCTAVIO ANDRES 11.00 0.00
14-jun-18 -10 11,331.00 00823 RECARGOS 1.1.2.4.0--10260 BRAVO NUNEZ OCTAVIO ANDRES 0.00 11.00
14-jun-18 -10 11,331.00 00825 RECARGOS 1.1.2.4.0--10260 BRAVO NUNEZ OCTAVIO ANDRES 11.00 0.00
14-jun-18 -10 11,331.00 00825 RECARGOS 1.1.2.4.0--10260 BRAVO NUNEZ OCTAVIO ANDRES 0.00 11.00
14-jun-18 -10 11,331.00 00823 LICENCIA 2018 1.1.2.4.0--10260 BRAVO NUNEZ OCTAVIO ANDRES 182.00 0.00
14-jun-18 -10 11,331.00 00823 LICENCIA 2018 1.1.2.4.0--10260 BRAVO NUNEZ OCTAVIO ANDRES 0.00 182.00
14-jun-18 -10 11,331.00 00825 LICENCIA 2018 1.1.2.4.0--10260 BRAVO NUNEZ OCTAVIO ANDRES 182.00 0.00
14-jun-18 -10 11,331.00 00825 LICENCIA 2018 1.1.2.4.0--10260 BRAVO NUNEZ OCTAVIO ANDRES 0.00 182.00
14-jun-18 -10 11,331.00 00819 LICENCIA 2018 1.1.2.4.0--11036 ESTRADA JOYA AMALIA 3,753.00 0.00
14-jun-18 -10 11,331.00 00819 LICENCIA 2018 1.1.2.4.0--11036 ESTRADA JOYA AMALIA 0.00 3,753.00
14-jun-18 -10 11,331.00 00819 RECARGOS 1.1.2.4.0--11036 ESTRADA JOYA AMALIA 236.00, 0.00
14-jun-18 -10 11,331.00 00819 RECARGOS 1.1.2.4.0--11036 ESTRADA JOYA AMALIA 0.00 236.00
14-jun-18 -10 11,331.00 00819 FORMATO 1.1.2.4.0--11036 ESTRADA JOYA AMALIA 182.00 0.00
14-jun-18 -10 11,331.00 00819 FORMATO 1.1.2.4.0--11036 ESTRADA JOYA AMALIA 0.00 182.00
14-jun-18 -10 11,331.00 10150 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--13635 GUSTAVO ANDRADE LORENZO 340.00 0.00
14-jun-18 -10 11,331.00 10150 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--13635 GUSTAVO ANDRADE LORENZO 0.00 340.00
14-jun-18 -10 11,331.00 10151 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--15048 CRUZ RODRIGUEZ RAMON DE JESUS 85.00 0.00
14-jun-18 -10 11,331.00 10151 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--15048 CRUZ RODRIGUEZ RAMON DE JESUS 0.00 85.00
14-jun-18 -10 11,331.00 01420 DICTAMEN 4.1.4.3.0---00012 Dictamenes catastrales 0.00 401.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 01421 CERTIFICADO NO ADEUDO 4.1.4.3.0--00012 Certificaciones catastrales 0.00 84.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 01422 CERTIFICADO NO ADEUDO 4.1.4.3.0--00012 Certificaciones catastrales 0.00 84.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 01423 CERTIFICADO NO ADEUDO 4.1.4.3.0--00012 Certificaciones catastrales 0.00 84.00
14-jun-18 -10 11,331.00 10149 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 850.00
14-jun-18 -10 11,331.00 10150 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 340.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 10151 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 10152 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
14-jun-18 -10 11,331.00 10153 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 150.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 10154 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 170.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00819 LICENCIA 2018 4.1.4.3.0--00012 Licencias, permisos o autorizacion de gir 0.00 3,753.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00820 ANUNCIO 4.1.4.3.0--00012 Licencias y permisos de anuncios permanen 0.00 116.00
14-jun-18 -10 11,331.00 00820 BASURA 4.1.4.3.0--00012 Recoleccién y traslado de basura, desecho 0.00 1,100.00
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14-jun-18 I-10 11,331.00 00821 LICENCIA 2018 4.1.4.3.0--00012 Licencias, permisos o autorizacion de gir 0.00 4,734.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00819 RECARGOS 4.1.4.9.0---00012 Falta de pago 0.00 236.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00820 RECARGOS 4.1.4.9.0---00012 Falta de pago 0.00 18.00
14-jun-18 -10 11,331.00 00820 MULTA 4.1.4.9.0---00012 Infracciones 0.00 59.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00821 RECARGOS 4.1.4.9.0--00012 Falta de pago 0.00 295.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00821 MULTA 4.1.4.9.0--00012 Infracciones 0.00 983.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00822 RECARGOS 4.1.4.9.0--00012 Falta de pago 0.00 11.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00822 MULTA 4.1.4.9.0--00012 Infracciones 0.00 36.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00823 RECARGOS 4.1.4.9.0---00012 Falta de pago 0.00 11.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00825 RECARGOS 4.1.4.9.0---00012 Falta de pago 0.00 11.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 01420 INSCRIPCION 4.1.5.1.0---00012 Formas y ediciones impresas 0.00 60.00
14-jun-18 -10 11,331.00 00819 FORMATO 4.1.5.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00 182.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00820 LICENCIA 2018 4.1.5.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00 182.00
14-jun-18 -10 11,331.00 00821 FORMATO 4.1,5.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00, 182.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00822 LICENCIA 2018 4.1.5.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00 182.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00823 LICENCIA 2018 4.1.5.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00 182.00
14-jun-18 I-10 11,331.00 00825 LICENCIA 2018 4.1.5.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00 182.00
29,696.00 29,696.00
15-jun-18 -11 11,332.00 15/06/2018 | INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO 1.1.1.1.0---14228 CAJA OSMAR 6,296.00 0.00
15-jun-18 G-11 758.00 10390 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 0.00
15-jun-18 l-11 11,332.00 05368 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 159.00 0.00
15-jun-18 l-11 11,332.00 05368 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--02502 DE LOERA RODRIGUEZ MARIA RAMONA 0.00 159.00
15-jun-18 -11 11,332.00 04542 AGUA 2018 1.1.2.4.0--04512 GARCIA MARIN ISAAC 292.00, 0.00
15-jun-18 -11 11,332.00 04542 AGUA 2018 1.1.2.4.0--04512 GARCIA MARIN ISAAC 0.00 292.00
15-jun-18 -11 11,332.00 04542 INFRAESTRUCTURA 1.1.2.4.0---04512 GARCIA MARIN ISAAC 18.00 0.00
15-jun-18 -11 11,332.00 04542 INFRAESTRUCTURA 1.1.2.4.0---04512 GARCIA MARIN ISAAC 0.00 18.00
15-jun-18 -11 11,332.00 04542 SANEAMIENTO 1.1.2.4.0--04512 GARCIA MARIN ISAAC 117.00 0.00
15-jun-18 -11 11,332.00 04542 SANEAMIENTO 1.1.2.4.0--04512 GARCIA MARIN ISAAC 0.00 117.00
15-jun-18 l-11 11,332.00 04543 AGUA 2018 1.1.2.4.0---04556 PALOMARES VALENCIA ANGELA 292.00 0.00
15-jun-18 l-11 11,332.00 04543 AGUA 2018 1.1.2.4.0---04556 PALOMARES VALENCIA ANGELA 0.00 292.00
15-jun-18 l-11 11,332.00 04543 INFRAESTRUCTURA 1.1.2.4.0---04556 PALOMARES VALENCIA ANGELA 18.00 0.00
15-jun-18 l-11 11,332.00 04543 INFRAESTRUCTURA 1.1.2.4.0---04556 PALOMARES VALENCIA ANGELA 0.00 18.00
15-jun-18 l-11 11,332.00 04543 SANEAMIENTO 1.1.2.4.0---04556 PALOMARES VALENCIA ANGELA 117.00 0.00
15-jun-18 l-11 11,332.00 04543 SANEAMIENTO 1.1.2.4.0---04556 PALOMARES VALENCIA ANGELA 0.00 117.00
15-jun-18 l-11 11,332.00 05372 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--04581 GONZALEZ PLACITO BERTHA ALICIA 340.00 0.00
15-jun-18 l-11 11,332.00 05372 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--04581 GONZALEZ PLACITO BERTHA ALICIA 0.00 340.00
15-jun-18 l-11 11,332.00 05373 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--04581 GONZALEZ PLACITO BERTHA ALICIA 340.00 0.00
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15-jun-18 11 11,332.00 05373 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--04581 GONZALEZ PLACITO BERTHA ALICIA 0.00 340.00
15-jun-18 11 11,332.00 05373 RECARGOS 1.1.2.4.0--04581 GONZALEZ PLACITO BERTHA ALICIA 17.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 05373 RECARGOS 1.1.2.4.0--04581 GONZALEZ PLACITO BERTHA ALICIA 0.00 17.00
15-jun-18 11 11,332.00 05372 RECARGOS 1.1.2.4.0--04581 GONZALEZ PLACITO BERTHA ALICIA 51.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 05372 RECARGOS 1.1.2.4.0--04581 GONZALEZ PLACITO BERTHA ALICIA 0.00 51.00
15-jun-18 11 11,332.00 10162 SACRIFICIO 1.1.2.4.0--04780 GOMEZ DE JESUS ERIKA YANETH 82.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 10162 SACRIFICIO 1.1.2.4.0--04780 GOMEZ DE JESUS ERIKA YANETH 0.00 82.00
15-jun-18 11 11,332.00 10161 SACRIFICIO 1.1.2.4.0--05641 VERDE GUTIERREZ EMETERIO 82.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 10161 SACRIFICIO 1.1.2.4.0--05641 VERDE GUTIERREZ EMETERIO 0.00 82.00
15-jun-18 11 11,332.00 10157 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--05750 VICENCIO SILVINO 85.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 10157 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--05750 VICENCIO SILVINO 0.00 85.00
15-jun-18 11 11,332.00 10155 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--06033 HERNANDEZ IBARRA CLARIVEL 85.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 10155 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--06033 HERNANDEZ IBARRA CLARIVEL 0.00 85.00
15-jun-18 11 11,332.00 05369 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--06250 GALINDO SANCHEZ JOSE MANUEL 97.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 05369 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--06250 GALINDO SANCHEZ JOSE MANUEL 0.00 97.00
15-jun-18 11 11,332.00 05370 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--06250 GALINDO SANCHEZ JOSE MANUEL 279.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 05370 PREDIAL 2018 1.1.2.4.0--06250 GALINDO SANCHEZ JOSE MANUEL 0.00 279.00
15-jun-18 11 11,332.00 05369 RECARGOS 1.1.2.4.0--06250 GALINDO SANCHEZ JOSE MANUEL 5.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 05369 RECARGOS 1.1.2.4.0--06250 GALINDO SANCHEZ JOSE MANUEL 0.00 5.00
15-jun-18 11 11,332.00 05370 RECARGOS 1.1.2.4.0--06250 GALINDO SANCHEZ JOSE MANUEL 14.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 05370 RECARGOS 1.1.2.4.0--06250 GALINDO SANCHEZ JOSE MANUEL 0.00 14.00
15-jun-18 11 11,332.00 10159 SACRIFICIO 1.1.2.4.0--07028 CRUZ OLIVERA LOURDES GUADALUPE 184.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 10159 SACRIFICIO 1.1.2.4.0--07028 CRUZ OLIVERA LOURDES GUADALUPE 0.00 184.00
15-jun-18 11 11,332.00 10158 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--07079 RODRIGUEZ BRIONES GABRIELA 170.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 10158 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--07079 RODRIGUEZ BRIONES GABRIELA 0.00 170.00
15-jun-18 11 11,332.00 10160 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--09202 SUAREZ GARCIA LUZ MARIA 85.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 10160 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--09202 SUAREZ GARCIA LUZ MARIA 0.00 85.00
15-jun-18 11 11,332.00 01426 FORMATO 1.1.2.4.0--15049 GALINDO SANDOVAL JOSE 224.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 01426 FORMATO 1.1.2.4.0--15049 GALINDO SANDOVAL JOSE 0.00 224.00
15-jun-18 11 11,332.00 01426 INSCRIPCION 1.1.2.4.0--15049 GALINDO SANDOVAL JOSE 1,863.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 01426 INSCRIPCION 1.1.2.4.0--15049 GALINDO SANDOVAL JOSE 0.00 1,863.00
15-jun-18 11 11,332.00 01425 REGULARIZACION 1.1.2.4.0--15049 GALINDO SANDOVAL JOSE 186.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 01425 REGULARIZACION 1.1.2.4.0--15049 GALINDO SANDOVAL JOSE 0.00 186.00
15-jun-18 11 11,332.00 01426 RECARGOS 1.1.2.4.0--15049 GALINDO SANDOVAL JOSE 87.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 01426 RECARGOS 1.1.2.4.0--15049 GALINDO SANDOVAL JOSE 0.00 87.00
15-jun-18 11 11,332.00 01425 DICTAMEN 1.1.2.4.0--15049 GALINDO SANDOVAL JOSE 401.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 01425 DICTAMEN 1.1.2.4.0--15049 GALINDO SANDOVAL JOSE 0.00 401.00
15-jun-18 11 11,332.00 01426 DICTAMEN 1.1.2.4.0--15049 GALINDO SANDOVAL JOSE 401.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 01426 DICTAMEN 1.1.2.4.0--15049 GALINDO SANDOVAL JOSE 0.00 401.00
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15-jun-18 11 11,332.00 01425 INSCRIPCION 1.1.2.4.0--15049 GALINDO SANDOVAL JOSE 60.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 01425 INSCRIPCION 1.1.2.4.0--15049 GALINDO SANDOVAL JOSE 0.00 60.00
15-jun-18 11 11,332.00 01426 INSCRIPCION 1.1.2.4.0--15049 GALINDO SANDOVAL JOSE 60.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 01426 INSCRIPCION 1.1.2.4.0--15049 GALINDO SANDOVAL JOSE 0.00 60.00
15-jun-18 11 11,332.00 10156 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--15050 VELASCO CRUZ MERCEDES 85.00 0.00
15-jun-18 11 11,332.00 10156 CERTIFICACION 1.1.2.4.0--15050 VELASCO CRUZ MERCEDES 0.00 85.00
15-jun-18 11 11,332.00 05368 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0--00012 Predios urbanos 0.00 159.00
15-jun-18 11 11,332.00 05369 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0--00012 Predios urbanos 0.00 97.00
15-jun-18 11 11,332.00 05370 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0--00012 Predios urbanos 0.00 279.00
15-jun-18 11 11,332.00 05372 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0--00012 Predios urbanos 0.00 340.00
15-jun-18 11 11,332.00 05373 PREDIAL 2018 4.1.1.2.0--00012 Predios urbanos 0.00 340.00
15-jun-18 I-11 11,332.00 01425 REGULARIZACION 4.1.1.2.0--00012 Regularizacion de terrenos 0.00 186.00
15-jun-18 I-11 11,332.00 01426 INSCRIPCION 4.1.1.2.0--00012 Regularizacion de terrenos 0.00 1,863.00
15-jun-18 11 11,332.00 01426 FORMATO 4.1.1.2.0--00012 Regularizacién de terrenos 0.00 224.00
15-jun-18 l-11 11,332.00 05369 RECARGOS 4.1.1.7.0---00012 Falta de pago 0.00 5.00
15-jun-18 l-11 11,332.00 05370 RECARGOS 4.1.1.7.0---00012 Falta de pago 0.00 14.00
15-jun-18 l-11 11,332.00 05372 RECARGOS 4.1.1.7.0---00012 Falta de pago 0.00 51.00
15-jun-18 l-11 11,332.00 05373 RECARGOS 4.1.1.7.0---00012 Falta de pago 0.00 17.00
15-jun-18 11 11,332.00 01426 RECARGOS 4.1.1.7.0--00012 Falta de pago 0.00 87.00
15-jun-18 11 11,332.00 04542 AGUA 2018 4.1.4.3.0--00012 Servicio doméstico 0.00 292.00
15-jun-18 11 11,332.00 04542 SANEAMIENTO 4.1.4.3.0--00012 20% para el saneamiento de las aguas resi 0.00 117.00
15-jun-18 I-11 11,332.00 04542 INFRAESTRUCTURA 4.1.4.3.0--00012 2% 0 3% para la infraestructura basica ex 0.00 18.00
15-jun-18 11 11,332.00 04543 AGUA 2018 4.1.4.3.0--00012 Servicio doméstico 0.00 292.00
15-jun-18 11 11,332.00 04543 SANEAMIENTO 4.1.4.3.0--00012 20% para el saneamiento de las aguas resi 0.00 117.00
15-jun-18 I-11 11,332.00 04543 INFRAESTRUCTURA 4.1.4.3.0--00012 2% 0 3% para la infraestructura basica ex 0.00 18.00
15-jun-18 11 11,332.00 01425 DICTAMEN 4.1.4.3.0---00012 Dictamenes catastrales 0.00 401.00
15-jun-18 11 11,332.00 01426 DICTAMEN 4.1.4.3.0---00012 Dictamenes catastrales 0.00 401.00
15-jun-18 11 11,332.00 10155 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
15-jun-18 11 11,332.00 10156 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
15-jun-18 I-11 11,332.00 10157 CERTIFICACION 4.1.4.3.0--00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
15-jun-18 11 11,332.00 10158 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 170.00
15-jun-18 11 11,332.00 10159 SACRIFICIO 4.1.4.3.0--00012 Autorizacién de matanza 0.00 184.00
15-jun-18 11 11,332.00 10160 CERTIFICACION 4.1.4.3.0---00012 Expedicion de certificados, certificacion 0.00 85.00
15-jun-18 I-11 11,332.00 10161 SACRIFICIO 4.1.4.3.0--00012 Autorizacion de matanza 0.00 82.00
15-jun-18 I-11 11,332.00 10162 SACRIFICIO 4.1.4.3.0--00012 Autorizacion de matanza 0.00 82.00
15-jun-18 I-11 11,332.00 01425 INSCRIPCION 4.1.5.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00 60.00
15-jun-18 I-11 11,332.00 01426 INSCRIPCION 4.1.5.1.0--00012 Formas y ediciones impresas 0.00 60.00
12,592.00 12,592.00
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15-jun-18 G-12 760.00 10388 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE REPARAC 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 12,760.00
15-jun-18 G-12 760.00 513105 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE REPARAC 2.1.1.2.0--00713 RODRIGUEZ CASTILLON ANGELBERTO 12,760.00 0.00
15-jun-18 G-12 760.00 513105 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE REPARAC 2.1.1.2.0--00713 RODRIGUEZ CASTILLON ANGELBERTO 0.00 12,760.00
15-jun-18 G-12 760.00 513105 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE REPARAC 5.1.3.5.0---00004 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T 12,760.00 0.00
25,520.00 25,520.00
15-jun-18 G-13 761.00 10356 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 0.00
0.00 0.00
15-jun-18 G-14 762.00 10391 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0---01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 0.00
0.00 0.00
15-jun-18 G-15 763.00 10378 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0---01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 0.00
0.00 0.00

15-jun-18 G-16 10386 CHEQUE CANCELADO
764.00 Q 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 0.00
0.00 0.00
15-jun-18 G-17 765.00 10358 DOS FACTURAS POR CONCEPTO DE KIT DE E 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 20,880.00
15-jun-18 G-17 765.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 15,080.00 0.00
15-jun-18 G-17 765.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 15,080.00
15-jun-18 G-17 765.00 DAEA911DF  KIT DE ENFRIAMENTO COMPLETO PARA MOTO 2.1.1.2.0--00713 RODRIGUEZ CASTILLON ANGELBERTO 15,080.00 0.00
15-jun-18 G-17 765.00 DAEA911DF  KIT DE ENFRIAMENTO COMPLETO PARA MOTO 2.1.1.2.0--00713 RODRIGUEZ CASTILLON ANGELBERTO 0.00 15,080.00
15-jun-18 G-17 765.00 FOB6B25F2 REPARACION DE DIFERENCIAL DE PICK-UP P 2.1.1.2.0--00713 RODRIGUEZ CASTILLON ANGELBERTO 5,800.00 0.00
15-jun-18 G-17 765.00 FOB6B25F2 REPARACION DE DIFERENCIAL DE PICK-UP P 2.1.1.2.0--00713 RODRIGUEZ CASTILLON ANGELBERTO 0.00 5,800.00
15-jun-18 G-17 765.00 DAEA911IDF  KIT DE ENFRIAMENTO COMPLETO PARA MOTO 5.1.2.9.0---00004 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP 15,080.00 0.00
15-jun-18 G-17 765.00 FOB6B25F2 REPARACION DE DIFERENCIAL DE PICK-UP P 5.1.3.5.0---00004 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE T 5,800.00 0.00
56,840.00 56,840.00
15-jun-18 G-18 766.00 10384 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0---01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 0.00
0.00 0.00
15-jun-18 G-19 767.00 10387 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0---01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 0.00
0.00 0.00
15-jun-18 G-22 770.00 10381 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 0.00
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0.00 0.00
15-jun-18 G-23 771.00 10383 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 0.00

0.00 0.00
15-jun-18 G-24 773.00 10382 CHEQUE CANCELADO 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 0.00
15-jun-18 I-24 22.645.00 0236 INGRESOS POR PARTICIPACIONES FEDERALE 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 2,946,251.91 0.00
15-jun-18 I-24 22.645.00 0236 INGRESOS POR PARTICIPACIONES FEDERALE 1.1.1.9.0---14270 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 755,418.78 0.00
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 AJUSTE AL FONDO DE FOMENTO MUNICIPA 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION -101,161.19 0.00
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 AJUSTE AL FONDO DE FOMENTO MUNICIPA 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 -101,161.19
15-jun-18 1-24 22.645.00 0236 AJUSTE DE IMP ESPECIAL SOBRE PRODUCCIO 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 2,524.47 0.00
15-jun-18 1-24 22.645.00 0236 AJUSTE DE IMP ESPECIAL SOBRE PRODUCCIO 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 2,524.47
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 AJUSTES AL FONDO GENERAL 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION -101,787.39 0.00
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 AJUSTES AL FONDO GENERAL 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 -101,787.39
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (30% REM 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION -604.21 0.00
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (30% REM 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 -604.21
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (30% REM 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 457,001.73 0.00
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (30% REM 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 457,001.73
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (70% REM 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 453,005.53 0.00
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (70% REM 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 453,005.53
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 FONDO GENERAL 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 3,044,303.64 0.00
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 FONDO GENERAL 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 3,044,303.64
15-jun-18 1-24 22.645.00 0236 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y § 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 53,994.78 0.00
15-jun-18 1-24 22.645.00 0236 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y § 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 53,994.78
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 67,867.80 0.00
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 67,867.80
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEH 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 74.84 0.00
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEH 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 74.84
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 INGRESOS EST 2% S/NOMINA 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 13,358.00 0.00
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 INGRESOS EST 2% S/NOMINA 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 13,358.00
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 INGRESOS EST 3% S/HOSPEDAJ ZONA METRO 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 36,410.00 0.00
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 INGRESOS EST 3% S/HOSPEDAJ ZONA METRO 1.1.2.2.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 36,410.00
15-jun-18 I-24 22,645.00 0236 3% SOBRE HOSPEDAJE 2.1.1.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 36,410.00 0.00
15-jun-18 I-24 22,645.00 0236 3% SOBRE HOSPEDAJE 2.1.1.2.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 36,410.00
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 INTERESES GENERADOS EN EL MES DE JUNI 2.1.1.6.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 6,907.31 0.00
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 INTERESES GENERADOS EN EL MES DE JUNI 2.1.1.6.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 6,907.31
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 AMORTIZACION CORRESPONDIENTE AL MES 2.1.2.9.0---00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 180,000.00 0.00
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 INGRESOS EST 2% S/NOMINA 4.2.1.1.0---00012 Estatales 0.00 13,358.00
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 INGRESOS EST 3% S/HOSPEDAJ ZONA METRO 4.2.1.1.0---00012 Estatales 0.00 36,410.00
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15-jun-18 -24 22,645.00 0236 FONDO GENERAL 4.2.1.1.0--00012 Federales 0.00. 3,044,303.64
15-jun-18 -24 22,645.00 0236 AJUSTES AL FONDO GENERAL 4.2.1.1.0--00012 Federales 0.00. :101’787.39
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEH 4.2.1.1.0--00012 Federales 0.00 ’ 74.84
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y $ 4.2.1.1.0--00012 Federales 0.00 53 994.78
15-jun-18 -24 22,645.00 0236 AJUSTE DE IMP ESPECIAL SOBRE PRODUCCIO 4.2.1.1.0--00012 Federales 0.00. 2’524.47
15-jun-18 -24 22,645.00 0236 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (70% REM 4.2.1.1.0--00012 Federales 0.00. 453’005.53
15-jun-18 I-24 22,645.00 0236 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (30% REM 4.2.1.1.0---00012 Federales 0.00 —’604.21
15-jun-18 I-24 22,645.00 0236 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (30% REM 4.2.1.1.0---00012 Federales 0.00 457 001.73
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 AJUSTE AL FONDO DE FOMENTO MUNICIPA 4.2.1.1.0--00012 Federales 0.00 »101’161.19
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 4.2.1.1.0--00012 Federales 0.00 67’867.80
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 3% SOBRE HOSPEDAJE 5.1.3.9.0---00004 IMPUESTOS Y DERECHOS 36,410.00 ’ o.oo
15-jun-18 1-24 22,645.00 0236 INTERESES GENERADOS EN EL MES DE JUNI 5.4.1.1.0--00004 INTERESES DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITU 6,907.31 o:oo

7,893,293.31 7,893,293.31
15-jun-18 G-37 786.00 10400 TREINTA FACTURAS POR CONCEPTO DE COM 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 20,624.61
15-jun-18 G-37 786.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 20,624.61 ’ o:oo
15-jun-18 G-37 786.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 20,624.61
15-jun-18 G-37 786.00 55917 COMBUSTIBLE PARA EL TRASPORTE DE AL 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,901.00 ’ 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 55917 COMBUSTIBLE PARA EL TRASPORTE DE AL 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,901.00
15-jun-18 G-37 786.00 55823 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 907.00 ’ 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 55823 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 907.00
15-jun-18 G-37 786.00 55824 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 907.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 55824 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 907.00
15-jun-18 G-37 786.00 55841 COMBUSTIBLE PARA TRASALADO DE ALUM 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,900.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 55841 COMBUSTIBLE PARA TRASALADO DE ALUM 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,900.00
15-jun-18 G-37 786.00 55842 COMBUSTIBLE PARA TRASALADO DE ALUM 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,900.00 ’ 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 55842 COMBUSTIBLE PARA TRASALADO DE ALUM 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,900.00
15-jun-18 G-37 786.00 55845 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,900.00 ’ 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 55845 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,900.00
15-jun-18 G-37 786.00 55837 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 181.40 ’ 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 55837 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 181.40
15-jun-18 G-37 786.00 31940 COMBUSTIBLE PARA EL TRASLADO DE LOS A 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 372.40 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 31940 COMBUSTIBLE PARA EL TRASLADO DE LOS A 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 372.40
15-jun-18 G-37 786.00 31866 COMBUSTIBLE PARA EL TRASLADO DE LOS A 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 371.60 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 31866 COMBUSTIBLE PARA EL TRASLADO DE LOS A 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 371.60
15-jun-18 G-37 786.00 31860 COMBUSTIBLE PARA EL TRASLADOD DE AL 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 371.60 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 31860 COMBUSTIBLE PARA EL TRASLADOD DE AL 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 371.60
15-jun-18 G-37 786.00 31672 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE LOS AL 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 369.80 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 31672 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE LOS AL 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 369.80
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15-jun-18 G-37 786.00 32142 COMBUSTIBLE PARA EL TRASLADO DE MOV 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,000.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32142 COMBUSTIBLE PARA EL TRASLADO DE MOV 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,000.00
15-jun-18 G-37 786.00 32145 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A LAS DIFERE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32145 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A LAS DIFERE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
15-jun-18 G-37 786.00 32146 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A LAS DIFERE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 559.91 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32146 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A LAS DIFERE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 559.91
15-jun-18 G-37 786.00 32148 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A LAS DIFERE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32148 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A LAS DIFERE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
15-jun-18 G-37 786.00 32150 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A LAS DIFERE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32150 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A LAS DIFERE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
15-jun-18 G-37 786.00 32151 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A LAS DIFERE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32151 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A LAS DIFERE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
15-jun-18 G-37 786.00 32152 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A LAS DIFERE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32152 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A LAS DIFERE 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
15-jun-18 G-37 786.00 32147 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ESTUD 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 300.00, 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32147 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ESTUD 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 300.00
15-jun-18 G-37 786.00 32202 COMBUSTIBLE PARA TRASPORTE DE ALUM 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 374.40 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32202 COMBUSTIBLE PARA TRASPORTE DE ALUM 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 374.40
15-jun-18 G-37 786.00 32110 COMBUSTIBLE PARA TRASPORTE DE ALUM 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00, 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32110 COMBUSTIBLE PARA TRASPORTE DE ALUM 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
15-jun-18 G-37 786.00 32050 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 373.40 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32050 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 373.40
15-jun-18 G-37 786.00 32413 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 376.60, 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32413 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 376.60
15-jun-18 G-37 786.00 32412 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 376.60, 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32412 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 376.60
15-jun-18 G-37 786.00 32405 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 376.60 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32405 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 376.60
15-jun-18 G-37 786.00 32313 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 563.10 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32313 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 563.10
15-jun-18 G-37 786.00 31649 COMBUSTIBLE PARA TRASPORTE A LOS AL 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 369.40 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 31649 COMBUSTIBLE PARA TRASPORTE A LOS AL 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 369.40
15-jun-18 G-37 786.00 31917 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,000.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 31917 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,000.00
15-jun-18 G-37 786.00 31910 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 31910 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
15-jun-18 G-37 786.00 31971 COMBUSTIBLE PARA EL TRASLADO DE ALU 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 372.80 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 31971 COMBUSTIBLE PARA EL TRASLADO DE ALU 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 372.80
15-jun-18 G-37 786.00 31940 COMBUSTIBLE PARA EL TRASLADO DE LOS A 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 372.40 0.00
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15-jun-18 G-37 786.00 31866 COMBUSTIBLE PARA EL TRASLADO DE LOS A 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 371.60 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 31860 COMBUSTIBLE PARA EL TRASLADOD DE AL 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 371.60, 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 31672 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE LOS AL 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 369.80, 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32142 COMBUSTIBLE PARA EL TRASLADO DE MOV 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,000.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32145 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A LAS DIFERE 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32146 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A LAS DIFERE 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 559.91 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32148 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A LAS DIFERE 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32150 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A LAS DIFERE 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32151 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A LAS DIFERE 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32152 COMBUSTIBLE PARA SALIDA A LAS DIFERE 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32147 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ESTUD 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 300.00, 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32202 COMBUSTIBLE PARA TRASPORTE DE ALUM 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 374.40 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32110 COMBUSTIBLE PARA TRASPORTE DE ALUM 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00, 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32050 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 373.40 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32413 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 376.60 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32412 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 376.60 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32405 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 376.60 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 32313 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 563.10 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 31649 COMBUSTIBLE PARA TRASPORTE A LOS AL 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 369.40 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 55917 COMBUSTIBLE PARA EL TRASPORTE DE AL 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,901.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 55823 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 907.00, 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 55824 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 907.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 55841 COMBUSTIBLE PARA TRASALADO DE ALUM 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,900.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 55842 COMBUSTIBLE PARA TRASALADO DE ALUM 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,900.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 31917 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,000.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 55845 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,900.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 55837 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 181.40 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 31910 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO DE ALUMN 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
15-jun-18 G-37 786.00 31971 COMBUSTIBLE PARA EL TRASLADO DE ALU 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 372.80 0.00
61,873.83 61,873.83
15-jun-18 D-40 22,796.00 15/06/2018  DONATIVO ECONOMICO APORTACION DEL G 1.1.1.2.0--12185 BANORTE 9652 1,731,000.00 0.00
15-jun-18 D-40 22,796.00 15/06/2018  DONATIVO ECONOMICO APORTACION DEL G 1.1.1.9.0--00382 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION 0.00 1,731,000.00
1,731,000.00 1,731,000.00
15-jun-18 G-46 798.00 18924 PAGO DE VALES DE DESPENSA PARA EL PER 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 53,508.56
15-jun-18 G-46 798.00 EV 250534 COMISION 2.1.1.2.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 266.00 0.00
15-jun-18 G-46 798.00 EV 250534 COMISION 2.1.1.2.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 0.00 266.00
15-jun-18 G-46 798.00 EV 250534 IVA 2.1.1.2.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 42.56 0.00
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15-jun-18 G-46 798.00 EV 250534 IVA 2.1.1.2.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 0.00 42.56
15-jun-18 G-46 798.00 EV 250534 PAGO DE VALES DE DESPENSA PARA EL PER 2.1.2.9.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 53,200.00 0.00
15-jun-18 G-46 798.00 EV 250534 COMISION 5.1.3.4.0---00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 266.00 0.00
15-jun-18 G-46 798.00 EV 250534 IVA 5.1.3.4.0---00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 42.56 0.00
53,817.12, 53,817.12
15-jun-18 G-47 799.00 18923 PAGO DE VALES DE DESPENSA PARA EL PER 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 53,508.56
15-jun-18 G-47 799.00 EV250526 COMISION 2.1.1.2.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 266.00 0.00
15-jun-18 G-47 799.00 EV250526 COMISION 2.1.1.2.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 0.00 266.00
15-jun-18 G-47 799.00 EV250526 IVA 2.1.1.2.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 42.56 0.00
15-jun-18 G-47 799.00 EV250526 IVA 2.1.1.2.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 0.00 42.56
15-jun-18 G-47 799.00 EV250526 PAGO DE VALES DE DESPENSA PARA EL PER 2.1.2.9.0--01743 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV SOFOM ENR 53,200.00 0.00
15-jun-18 G-47 799.00 EV250526 COMISION 5.1.3.4.0--00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 266.00 0.00
15-jun-18 G-47 799.00 EV250526 IVA 5.1.3.4.0--00004 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 42.56 0.00
53,817.12 53,817.12
15-jun-18 G-48 800.00 10396 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE CONSUM 1.1.1.2.0---01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 17,400.00
15-jun-18 G-48 800.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 17,400.00 0.00
15-jun-18 G-48 800.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0---00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 17,400.00
15-jun-18 G-48 800.00 3D6606 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE CONSUM 2.1.1.2.0---00379 PEREZ FREGOSO HECTOR JAVIER 17,400.00 0.00
15-jun-18 G-48 800.00 3D6606 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE CONSUM 2.1.1.2.0---00379 PEREZ FREGOSO HECTOR JAVIER 0.00 17,400.00
15-jun-18 G-48 800.00 3D6606 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE CONSUM 5.1.2.2.0---00004 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 17,400.00 0.00
52,2oo.oo| 52,200.00
15-jun-18 D-52 23,029.00 15/06/18 DEVOLUCION BANCARIA POR CONCEPTO DE 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 8,890.87 0.00
15-jun-18 D-52 23,029.00 15/06/18 DEVOLUCION BANCARIA POR CONCEPTO DE 2.1.2.9.0--15571 SUELDOS POR PAGAR POR DEVOLUCION BANCARIA 0.00 8,890.87
8,890.87| 8,890.87
15-jun-18 G-53 807.00 10395 DIECISEIS FACTURS POR CONCEPTO DE COMB 1.1.1.2.0---01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 13,791.90
15-jun-18 G-53 807.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 13,791.90 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 13,791.90
15-jun-18 G-53 807.00 56432 UNA FACTURA POR CONCEPTO PARA REAL 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 912.50 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 56432 UNA FACTURA POR CONCEPTO PARA REAL 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 912.50
15-jun-18 G-53 807.00 32000 UNA FACTURA POR CONCEPTO PARA REAL 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 200.00 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 32000 UNA FACTURA POR CONCEPTO PARA REAL 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 200.00
15-jun-18 G-53 807.00 32048 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 186.70 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 32048 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 186.70
15-jun-18 G-53 807.00 56366 UNA FACTURA POR CONCEPTO PARA RECO 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 729.60 0.00
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15-jun-18 G-53 807.00 56366 UNA FACTURA POR CONCEPTO PARA RECO 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 729.60
15-jun-18 G-53 807.00 56449 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUS 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 955.50 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 56449 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUS 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 955.50
15-jun-18 G-53 807.00 56364 UNS FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 912.00, 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 56364 UNS FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 912.00
15-jun-18 G-53 807.00 56360 UNA FACTURA POR CONCEPTO PARA LA RE 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,910.00 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 56360 UNA FACTURA POR CONCEPTO PARA LA RE 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,910.00
15-jun-18 G-53 807.00 90A88 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE ALIMENT 2.1.1.2.0--00478 CARDENAS GARCIA ROSA ELENA 155.00 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 90A88 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE ALIMENT 2.1.1.2.0--00478 CARDENAS GARCIA ROSA ELENA 0.00 155.00
15-jun-18 G-53 807.00 32032 UNA FACTURA POR CONCEPTO PARA REALI 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 400.00 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 32032 UNA FACTURA POR CONCEPTO PARA REALI 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 400.00
15-jun-18 G-53 807.00 32141 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 32141 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
15-jun-18 G-53 807.00 32001 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUS 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,862.00 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 32001 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUS 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,862.00
15-jun-18 G-53 807.00 55926 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 907.50, 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 55926 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 907.50
15-jun-18 G-53 807.00 6881 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE GUANTE 2.1.1.2.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 776.00 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 6881 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE GUANTE 2.1.1.2.0--01394 OROZCO DE JESUS JUAN CARLOS 0.00 776.00
15-jun-18 G-53 807.00 32231 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--04646 GRUPO GASOLINERO SAMARA, S.A. DE C.V. 561.60 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 32231 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--04646 GRUPO GASOLINERO SAMARA, S.A. DE C.V. 0.00 561.60
15-jun-18 G-53 807.00 56450 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0---04646 GRUPO GASOLINERO SAMARA, S.A. DE C.V. 1,911.00 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 56450 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0---04646 GRUPO GASOLINERO SAMARA, S.A. DE C.V. 0.00 1,911.00
15-jun-18 G-53 807.00 56431 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--04646 GRUPO GASOLINERO SAMARA, S.A. DE C.V. 912.50 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 56431 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 2.1.1.2.0--04646 GRUPO GASOLINERO SAMARA, S.A. DE C.V. 0.00 912.50
15-jun-18 G-53 807.00 90A88 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE ALIMENT 5.1.2.2.0---00004 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 155.00 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 6881 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE GUANTE 5.1.2.2.0---00004 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 776.00 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 32231 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 561.60 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 56450 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,911.00 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 56431 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 912.50 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 56432 UNA FACTURA POR CONCEPTO PARA REAL 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 912.50 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 32000 UNA FACTURA POR CONCEPTO PARA REAL 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 200.00 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 32048 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 186.70 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 32141 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 32001 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUS 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,862.00 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 55926 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 907.50, 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 56449 UNA FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUS 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 955.50 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 56364 UNS FACTURA POR CONCEPTO DE COMBUST 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 912.00, 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 56360 UNA FACTURA POR CONCEPTO PARA LA RE 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,910.00 0.00
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15-jun-18 G-53 807.00 56366 UNA FACTURA POR CONCEPTO PARA RECO 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 729.60, 0.00
15-jun-18 G-53 807.00 32032 UNA FACTURA POR CONCEPTO PARA REALI 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 400.00 o:oo

41,375.70 41,375.70
15-jun-18 G-54 808.00 10397 TREINTA'Y UN FACTURAS POR CONCEPTO D 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 21,162.04
15-jun-18 G-54 808.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 21,162.04 ’ 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 21,162.04
15-jun-18 G-54 808.00 55619 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 01 PARA AT 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 542.70 ’ 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 55619 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 01 PARA AT 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 542.70
15-jun-18 G-54 808.00 55618 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 02 PARA A 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 542.70 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 55618 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 02 PARA A 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 542.70
15-jun-18 G-54 808.00 55632 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 03 PARA AT 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 542.70 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 55632 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 03 PARA AT 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 542.70
15-jun-18 G-54 808.00 31823 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 02 PARA AT 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 555.90 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 31823 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 02 PARA AT 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 555.90
15-jun-18 G-54 808.00 56707 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 01 PARA AT 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 549.60 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 56707 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 01 PARA AT 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 549.60
15-jun-18 G-54 808.00 56716 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 02 PARA AT 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 549.60 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 56716 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 02 PARA AT 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 549.60
15-jun-18 G-54 808.00 56717 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 03 PARA AT 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 549.60 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 56717 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 03 PARA AT 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 549.60
15-jun-18 G-54 808.00 55827 COMBUSTIBLE PARA LA PATRULLA 01 PARA E 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 544.20 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 55827 COMBUSTIBLE PARA LA PATRULLA 01 PARA E 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 544.20
15-jun-18 G-54 808.00 55828 COMBUSTIBLE PARA LA PATRULLA 02 PARA E 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 544.20 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 55828 COMBUSTIBLE PARA LA PATRULLA 02 PARA E 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 544.20
15-jun-18 G-54 808.00 55829 COMBUSTIBLE PARA LA PATRULLA 03 PARA E 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 544.20 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 55829 COMBUSTIBLE PARA LA PATRULLA 03 PARA E 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 544.20
15-jun-18 G-54 808.00 56711 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIA 1751 PA 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 549.60 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 56711 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIA 1751 PA 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 549.60
15-jun-18 G-54 808.00 56708 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIA 2405 P 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 366.40 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 56708 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIA 2405 P 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 366.40
15-jun-18 G-54 808.00 56756 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIA 2405 P 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 549.90 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 56756 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIA 2405 P 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 549.90
15-jun-18 G-54 808.00 56754 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 03 PARA A 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 733.20 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 56754 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 03 PARA A 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 733.20
15-jun-18 G-54 808.00 56715 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 01 PARA AT 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 732.80 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 56715 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 01 PARA AT 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 732.80
15-jun-18 G-54 808.00 284672 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 01 PARA AT 2.1.1.2.0--00475 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTI 500.00 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 284672 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 01 PARA AT 2.1.1.2.0--00475 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA MERCANTI 0.00 500.00
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15-jun-18 G-54 808.00 31916 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIA 1751 PA 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 558.30 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 31916 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIA 1751 PA 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 558.30
15-jun-18 G-54 808.00 31915 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIA 2405 PA 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 869.91 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 31915 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIA 2405 PA 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 869.91
15-jun-18 G-54 808.00 31850 COMBSUTIBLE PARA PATRULLA 01 EN FIN D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,000.00 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 31850 COMBSUTIBLE PARA PATRULLA 01 EN FIN D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,000.00
15-jun-18 G-54 808.00 31855 COMBSUTIBLE PARA PATRULLA 02 EN FIN D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00, 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 31855 COMBSUTIBLE PARA PATRULLA 02 EN FIN D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
15-jun-18 G-54 808.00 31853 COMBSUTIBLE PARA PATRULLA 03 EN FIN D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00, 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 31853 COMBSUTIBLE PARA PATRULLA 03 EN FIN D 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
15-jun-18 G-54 808.00 31851 COMBSUTIBLE PARA LA AMBULANCIA 2405 P 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 31851 COMBSUTIBLE PARA LA AMBULANCIA 2405 P 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
15-jun-18 G-54 808.00 31772 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 01 PARA AT 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 741.20 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 31772 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 01 PARA AT 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 741.20
15-jun-18 G-54 808.00 31771 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 02 PARA AT 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 670.06, 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 31771 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 02 PARA AT 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 670.06
15-jun-18 G-54 808.00 31769 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 03 PARA AT 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 741.20 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 31769 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 03 PARA AT 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 741.20
15-jun-18 G-54 808.00 32403 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 02 PARA AT 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00, 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 32403 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 02 PARA AT 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
15-jun-18 G-54 808.00 32404 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 03 PARA AT 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,000.00 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 32404 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 03 PARA AT 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,000.00
15-jun-18 G-54 808.00 32415 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 01 PARA AT 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 500.00, 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 32415 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 01 PARA AT 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 500.00
15-jun-18 G-54 808.00 31913 COMBUSTIBLE PARA LA PATRULLA 03 PARA A 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 973.00 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 31913 COMBUSTIBLE PARA LA PATRULLA 03 PARA A 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 973.00
15-jun-18 G-54 808.00 32390 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 02 PARA A 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 1,504.80 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 32390 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 02 PARA A 2.1.1.2.0--01114 GRUPO GASOLINERO SAMARA SA DE CV 0.00 1,504.80
15-jun-18 G-54 808.00 T-638 FRUTA, AGUA BONAFON, CAFE, AZUCAR, GA 2.1.1.2.0--12304 OROZCO GORDIAN AZUCENA 1,706.27 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 T-638 FRUTA, AGUA BONAFON, CAFE, AZUCAR, GA 2.1.1.2.0--12304 OROZCO GORDIAN AZUCENA 0.00 1,706.27
15-jun-18 G-54 808.00 T-638 FRUTA, AGUA BONAFON, CAFE, AZUCAR, GA 5.1.2.2.0---00004 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 1,706.27 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 55827 COMBUSTIBLE PARA LA PATRULLA 01 PARA E 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 544.20 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 55828 COMBUSTIBLE PARA LA PATRULLA 02 PARA E 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 544.20 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 55829 COMBUSTIBLE PARA LA PATRULLA 03 PARA E 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 544.20 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 31913 COMBUSTIBLE PARA LA PATRULLA 03 PARA A 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 973.00 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 31916 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIA 1751 PA 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 558.30 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 31915 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIA 2405 PA 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 869.91 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 31850 COMBSUTIBLE PARA PATRULLA 01 EN FIN D 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,000.00 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 31855 COMBSUTIBLE PARA PATRULLA 02 EN FIN D 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
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15-jun-18 G-54 808.00 31853 COMBSUTIBLE PARA PATRULLA 03 EN FIN D 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00, 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 31851 COMBSUTIBLE PARA LA AMBULANCIA 2405 P 5.1.2.6.0--00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 31772 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 01 PARA AT 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 741.20 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 31771 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 02 PARA AT 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 670.06 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 31769 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 03 PARA AT 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 741.20 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 55619 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 01 PARA AT 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 542.70, 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 55618 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 02 PARA A 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 542.70, 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 55632 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 03 PARA AT 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 542.70, 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 31823 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 02 PARA AT 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 555.90, 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 32403 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 02 PARA AT 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 32404 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 03 PARA AT 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,000.00 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 284672 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 01 PARA AT 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 32415 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 01 PARA AT 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 500.00 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 56707 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 01 PARA AT 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 549.60, 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 56716 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 02 PARA AT 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 549.60 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 56717 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 03 PARA AT 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 549.60 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 56711 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIA 1751 PA 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 549.60, 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 56708 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIA 2405 P 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 366.40, 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 56756 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIA 2405 P 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 549.90 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 56754 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 03 PARA A 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 733.20 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 56715 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 01 PARA AT 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 732.80 0.00
15-jun-18 G-54 808.00 32390 COMBUSTIBLE PARA PATRULLA 02 PARA A 5.1.2.6.0---00004 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 1,504.80 0.00
63,486.12 63,486.12
15-jun-18 G-56 825.00 10398 SESENTA Y UNA FACTURAS POR CONCEPTO D 1.1.1.2.0--01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 0.00 91,667.12
15-jun-18 G-56 825.00 Almacen Registro de Entrada 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 91,353.92 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 Almacen Registro de Salida 1.1.5.1.0--00024 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CO 0.00 91,353.92
15-jun-18 G-56 825.00 56940 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 552.90 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56940 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 552.90
15-jun-18 G-56 825.00 56651 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 958.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56651 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 958.00
15-jun-18 G-56 825.00 56951 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,001.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56951 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,001.00
15-jun-18 G-56 825.00 56638 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,916.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56638 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,916.00
15-jun-18 G-56 825.00 56650 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 958.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56650 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 958.00
15-jun-18 G-56 825.00 56883 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,924.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56883 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,924.00
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15-jun-18 G-56 825.00 56884 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,924.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56884 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,924.00
15-jun-18 G-56 825.00 56885 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,924.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56885 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,924.00
15-jun-18 G-56 825.00 56878 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,924.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56878 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,924.00
15-jun-18 G-56 825.00 56879 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,924.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56879 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,924.00
15-jun-18 G-56 825.00 56880 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,924.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56880 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,924.00
15-jun-18 G-56 825.00 56881 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,924.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56881 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,924.00
15-jun-18 G-56 825.00 56882 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,924.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56882 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,924.00
15-jun-18 G-56 825.00 56953 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,001.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56953 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,001.00
15-jun-18 G-56 825.00 56946 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 921.50, 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56946 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 921.50
15-jun-18 G-56 825.00 56873 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,924.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56873 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,924.00
15-jun-18 G-56 825.00 56874 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,924.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56874 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,924.00
15-jun-18 G-56 825.00 56875 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,924.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56875 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,924.00
15-jun-18 G-56 825.00 56876 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,924.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56876 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,924.00
15-jun-18 G-56 825.00 56877 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,924.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56877 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,924.00
15-jun-18 G-56 825.00 56952 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,001.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56952 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,001.00
15-jun-18 G-56 825.00 56947 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 921.50 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56947 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 921.50
15-jun-18 G-56 825.00 56868 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,924.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56868 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,924.00
15-jun-18 G-56 825.00 56869 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,924.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56869 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,924.00
15-jun-18 G-56 825.00 56870 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,924.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56870 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,924.00
15-jun-18 G-56 825.00 56871 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,924.00 0.00
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15-jun-18 G-56 825.00 56871 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,924.00
15-jun-18 G-56 825.00 56872 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,924.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56872 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,924.00
15-jun-18 G-56 825.00 56958 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,001.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56958 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,001.00
15-jun-18 G-56 825.00 56948 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 921.50, 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56948 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 921.50
15-jun-18 G-56 825.00 56867 COMBUSTIBLE PARA REHABILIATCION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,924.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56867 COMBUSTIBLE PARA REHABILIATCION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,924.00
15-jun-18 G-56 825.00 56866 COMBUSTIBLE PARA REHABILIATCION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,924.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56866 COMBUSTIBLE PARA REHABILIATCION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,924.00
15-jun-18 G-56 825.00 56645 COMBUSTIBLE PARA REHABILIATCION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,916.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56645 COMBUSTIBLE PARA REHABILIATCION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,916.00
15-jun-18 G-56 825.00 56646 REHABILIATCION DE CALLES Y CAMINOS EN L 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,916.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56646 REHABILIATCION DE CALLES Y CAMINOS EN L 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,916.00
15-jun-18 G-56 825.00 56647 REHABILIATCION DE CALLES Y CAMINOS EN L 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,916.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56647 REHABILIATCION DE CALLES Y CAMINOS EN L 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,916.00
15-jun-18 G-56 825.00 56648 REHABILIATCION DE CALLES Y CAMINOS EN L 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 958.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56648 REHABILIATCION DE CALLES Y CAMINOS EN L 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 958.00
15-jun-18 G-56 825.00 56939 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 552.90, 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56939 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 552.90
15-jun-18 G-56 825.00 56644 COMBUSTIBLE PARA TEHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,916.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56644 COMBUSTIBLE PARA TEHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,916.00
15-jun-18 G-56 825.00 56643 COMBUSTIBLE PARA TEHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,916.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56643 COMBUSTIBLE PARA TEHABILITACION DE C 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,916.00
15-jun-18 G-56 825.00 56642 COMBUSTIBLE PARA TEHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,916.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56642 COMBUSTIBLE PARA TEHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,916.00
15-jun-18 G-56 825.00 56641 COMBUSTIBLE PARA TEHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,916.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56641 COMBUSTIBLE PARA TEHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,916.00
15-jun-18 G-56 825.00 56640 COMBUSTIBLE PARA CONSTRUCCION DE BO 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,916.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56640 COMBUSTIBLE PARA CONSTRUCCION DE BO 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,916.00
15-jun-18 G-56 825.00 56619 COMBUSTIBLE PARA CONSTRUCCION DE BO 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 957.50, 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56619 COMBUSTIBLE PARA CONSTRUCCION DE BO 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 957.50
15-jun-18 G-56 825.00 56944 COMBUSTIBLE PARA SUMINISTRO DE DIES 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 737.20 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56944 COMBUSTIBLE PARA SUMINISTRO DE DIES 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 737.20
15-jun-18 G-56 825.00 56639 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,916.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56639 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,916.00
15-jun-18 G-56 825.00 56623 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,915.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56623 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0---00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,915.00
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15-jun-18 G-56 825.00 56622 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,915.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56622 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,915.00
15-jun-18 G-56 825.00 56705 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,918.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56705 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,918.00
15-jun-18 G-56 825.00 56702 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,918.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56702 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,918.00
15-jun-18 G-56 825.00 56701 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 959.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56701 COMBUSTIBLE PARA REHABILITACION DE C 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 959.00
15-jun-18 G-56 825.00 56949 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 368.60, 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56949 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 368.60
15-jun-18 G-56 825.00 56950 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 368.60, 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56950 COMBUSTIBLE PARA ABASTECIMIENTO DE D 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 368.60
15-jun-18 G-56 825.00 56621 COMBUSTIBLE PARA REHABLITACION DE CA 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,915.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56621 COMBUSTIBLE PARA REHABLITACION DE CA 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,915.00
15-jun-18 G-56 825.00 56620 COMBUSTIBLE PARA REHABLITACION DE CA 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 1,915.00 0.00
15-jun-18 G-56 825.00 56620 COMBUSTIBLE PARA REHABLITACION DE CA 2.1.1.2.0--00418 SERVICIO COSTA NORTE DE JALISCO SA DE CV 0.00 1,915.00